
#001 Thekanna, silver med svärtat träskaft, 
senempire, 1800-talets 1 hälft, dekor av rosor, 
akantus mm, stämplad Gustaf Möllenborg 
Stockholm 1841, vikt 790 gram, l 27 cm

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK

#002 Arman, Fernandez, skulptur/relief, mässing, 
"Saxophones" 1988, signerad och numrerad 
7/99, h 93 cm, b 125 cm

Estimate: 55,000 - 60,000 SEK

#003 Rydberg, Gustaf, olja, landskap med kyrka - 
motiv från Hurva, signerad Hurfva och daterad 
-92, 46 x 72 cm

Estimate: 5,500 - 6,000 SEK

#004 Olson, Axel, olja, "En kväll att minnas", 
signerad, 30 x 69 cm

Estimate: 22,000 - 24,000 SEK

#005 Albert Edelfelt olja "Bland rosor" - 
trädgårdsmotiv från Haiko, utförd 1898 med 
smärre retuscher 1899, signerad Dr T Tallqvist 
till minne af Haiko och af A Edelfelt, 38 x 55 cm.
Motivet visar konstnärens syster Berta Edelfelt som plockar rosor 
på familjen Edelfelts sommarnöje Haiko. Albert Edelfelts mor, 
Alexandra Edelfelt, hyrde 1879 ett sommarnöje på Haiko gårds 
marker i Borgå skärgård. Här uppförde Albert Edelfelt 1883 en 
ateljé och här tillbringade han alla sina somrar. Edelfelt avled på 
Haiko 1905. Edelfelts mor Alexandra var sjuklig och vårdades till 
sin död på Haiko 1901 bland annat av Stadsläkaren i Borgå, 
sedermera professorn Theodor Waldemar Tallqvist (1871-1927) 
vilken erhöll tavlan efter Alexandras död.. Änkan Elna Viktoria f 
Sohlberg (1870-1959), sålde 1950 tavlan vilken gavs som 60-
årsgåva åt ingenjör Walter Björklund, därefter i arv till dottern Ulla 
(född 1926)Litteratur:Hintze nummer 845.Utställd:Finlands 
Konstnärsförbunds utställning oktober 1898 katalognummer 
28Minnesutställningen 1910, katalognummer 187 (felaktigt 
daterad till 1901)Fotografi av Berta Edelfelt med tillhandahållet av 
Museiverket, Finland

Estimate: 1,600,000 - 2,000,000 SEK

#006 Tobiasse, Theo, färglito, "Danse pantomime 
pour fruits de velours rouge", signerad och 
numrerad 84/250, pappersstorlek 109 x 75 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#007 Tobiasse, Theo, färglito, "L'enfant clown aux 
yeux graves qui chante l'éternelle blessure de 
l'Exil", signerad och numrerad 77/250, 
pappersstorlek 109 x 75 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#008 Tobiasse, Theo, färglito, "La lumiére du 
prophète", signerad och numrerad 143/250, 
pappersstorlek 107 x 75 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#009 Herrarmbandsur, Omega Seamaster 600, stål, 
manuell
diameter 34 mm

Estimate: 5,500 - 6,000 SEK

#010 Engman, Kjell för Kosta Boda, skulptur, glas på 
patinerad träsockel, violin, sockel med invändig 
belysning, total h 184 cm, proveniens: inköpt på 
Black & White Art, vernissagekort medföljer

Estimate: 13,000 - 14,000 SEK

#011 Henri Matisse, (1869 - 1954), "Portrait de 
Monique Bourgeois"
Tusch på Archespapper 52,7 x 40,5 cm , signerad och daterad 
Henri Matisse 12/42., pappersstorlek 52,7 x 40,5 cmTack till Mr 
Georges Matisse, Archives Matisse för autentificering och titel. 
Archives. Mr Matisse kommer att utställa ett äkthetsintyg till 
köparen om så önskas.Monique Bourgeois anställdes som 21 år 
gammal sköterskeelev av Matisse för att vårda honom efter 
konstnärens canceroperation. Bourgeois tog 1946 sina 
klosterlöften som nunna och antog då namnet Syster Jacques-
Marie. Syster Jacques-Marie var den som tog initiativet till 
Rosenkranskapellet i Vence (Chapelle du Rosaire de Vence), 
allmänt ansett som Matisses främsta mästerverk.Henri Matisse, 
(1869 - 1954)”Portrait de Monique Bourgeois”. India ink on 
Arches paper. 52,7 x 40,5 cmSigned and dated Henri Matisse 
12/42.Authenticity and title guaranteed by Mr Georges Matisse, 
Archives Matisse. Mr Matisse will supply the buyer with a 
certificate of authenticity if required.Monique Bourgeois was 
employed, at the age of 21, as a nursing student to care for 
Matisse after his cancer operation. In 1946, Bourgeois took her 
vows as a nun and adopted the new name Sister Jacques-Marie. 
Sister Jacques-Marie inspired Matisse to design the Chapel of 
the Rosary at Vence (Chapelle du Rosaire de Vence), publicly 
acknowledged to be Matisses’ Chef-D’Oeuvre.Below, the answer 
from Mr Georges MatisseBifogat svaret från Mr Georges 
Matisse:Dear Mr Laurell,Thank you for the photos and I am 
pleased to confirm that this drawing is recorded in our archives 
and in my opinion you are holding the original work by Henri 
Matisse.The model was Monique Bourgeois who later joined the 
Dominican order and became Sister Jacques-Marie who inspired 
Matisse to create a chapel in Vence, France which you can see 
on the internet. Attached for information are two paintings of 
Monique done at the same time, you will recognize the chair, her 
garments, and her bracelets. The drawing does not have a formal 
title, you could use "Portrait of Monique Bourgeois".I will issue a 
certificate of authenticity to your eventual buyer if he or she 
contacts me after the sale. There is no fee but I ask for a fedex 
account number for shipping because certificates are not 
replaced under any circumstances. I would send the certificate to 
you as a convenience for the buyer if necessary.With my best 
regards,Georges Matisse

Estimate: 350,000 - 400,000 SEK

#012 Nylund, Gunnar för Rörstrand, vas, stengods, så 
kallat "Gäddgap", dekor i brun harpälsglasyr, 
signerad, h 31 cm

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK



#013 Mogensen, Börge för Karl Andersson & Söner, 
armstol, ek med flätad sjögrässits, "Öresund", 
märkt Bra Bohag

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#014 Okänd designer för Jaeger LeCoultre, bordsur, 
förgylld mässing, modellnummer 412, höjd 15 cm

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK

#015 Gunghäst, skuret och bemålat trä, sannolikt 
Gemla Leksaksfabrik omkring 1910, lädersadel 
med stigbyglar i järn och valltrapp i ylle, man 
och svans i tagel, l 138 cm

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK

#016 Nordin, Lars, färgseriegrafi, "Bear Bull 
Blackfoot", signerad S2 -94 och numrerad 21/37, 
pappersstorlek 77 x 57 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#017 Nordin, Lars, färgseriegrafi, "Soot Bull", 
signerad S4 -94 och numrerad 21/37, 
pappersstorlek 77 x 57 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#018 Nordin, Lars, färgseriegrafi, "Bull Chief", 
signerad S3 -94 och numrerad 21/37, 
pappersstorlek 77 x 57 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#019 Nordin, Lars, färgseriegrafi, "He Dog", signerad 
S1 -94 och numrerad 21/37, pappersstorlek 77 x 
57 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#020 Stålhane, Carl-Harry för Rörstrand, skål, 
stengods, dekor i blå-svart harpälsglasyr, 
signerad, dia 29 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#021 Pasterkamp, Bob, skrotskulptur, motorcykel, 
signerad, l 55 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#022 Urban, Rey, egen verkstad, vas, sterlingsilver, 
svagt kulhamrad dekor, stämpad Stockholm 
1973, h 16 cm, vikt 215 gram

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#023 Eckhoff, Tias för Lundtofte, 
besticksuppsättning, 48 delar, rostfritt stål med 
svarta bakelitskaft, "Opus", design 1958, 12 
vardera av bordsgafflar, -skedar och -knivar 
samt 12 theskedar, 
obetydligt bruksslitage

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#024 Lundell, Ulf, färglitografi, "Hommage à William 
S", signerad, daterad -92, numrerad 3/100, synlig 
pappersstorlek 75x56 cm

Estimate: 2,600 - 2,800 SEK

#025 Lövgren, Gerd, egen ateljé, Sommen, stol, skuret 
och delvis bemålat trä, framben i form av 
skulpterade kvinnoben, sits i leopardmönstrat 
tyg, etikettmärkt

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#026 Lövgren, Gerd, egen ateljé, Sommen, stol, skuret 
och delvis bemålat trä, framben i form av 
skulpterade kvinnoben, sits och rygg i 
läderimiterande galon, etikettmärkt

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#027 Lövgren, Gerd, egen ateljé, Sommen, 
väggspegel, skuret och bemålat trä, i form av 
fönsternisch med skulpterade kvinnoben, 
signerad, h 60 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#028 Ring, 18 karat rödguld med 5 doserande, 
briljantslipade diamanter, stämplad Sten Eklund 
Stockholm 2004, innerdiameter 16 mm, vikt 6,7 
gram

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#029 Ring, 18 karat vitguld med 2 briljantslipade 
diamanter om totalt cirka 0,2 carat samt 1 
facettslipad safir, stämplad CG Hallberg 
Stockholm, innerdiameter 17 mm, vikt 2,4 gram

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK



#030 Damfickur, 14 karat rödguld, oidentifierad 
tillverkarstämpel, 1900-talets början, dia 3,5 cm, 
vikt 36,5 gram

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#031 Collas, Achille (1794-1859) & Barbedienne, 
Ferdinand, skulptur, patinerad brons, omkring 
1840, så kallad Grand Tour-souvenir, "Venus di 
Milo", stämpelsignerad, 
"Réduction Méchanique, A Collas Brévété",gjutarstämpel F 
Barbedienne, h 31 cm,Collas uppfann 1836 en metod att 
mekaniskt förminska reliefer och skulpturer och startade 1838 
konstgjuteri med F Barbedienne, Venus di Milo var deras första 
gemensamma skulptur

Estimate: 8,000 - 9,000 SEK

#032 Damfickur, 14 karat rödguld, 1900-talets början, 
dia 3,5 cm, vikt 32,9 gram

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#033 Jahn, Georg, etsning, badande kavallerister med 
hästar, "Pfedrdeschwemme", signerad, synlig 
pappersstorlek 45 x 59 cm, gulnad

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#034 Södermark, Olof Johan efter Strömer, Jóhan 
Henric, litografi, "Eugenie, Prisessa af Sverige 
och Norge", omkring 1840, signerad i stenen, i 
samtida stuckram krönt med Prinsesskrona, 
total h 76 cm, 
proveniens: Friherrinnana Lizinka Sörensen, née af Ugglas, 
därefter i arv, smärre skador

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#035 Okänd engelsk (?) konstnär, 1800-talets slut, olja 
på plåt, spaniel med gräsand, 80 x 50 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#036 Trofé, giraffskinn, fodrat, l 175 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#037 Malmsten, Carl för O H Sjögren, Tranås, fåtölj, 
'Farmor', 
röd ylleklädsel, lös nackkudde, nomalt bruksslitage

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#038 Skrin, bonad ek med smidesbeslag, Ryssland 
eller Finland, 1700-tal, skuren dekor av blomma, 
invädigt med (senare) nåldyna, målade initialer 
och datering 1765, b 27 cm

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#039 Malmsten, Carl för O H Sjögren, Tranås, soffa, 
"Hemmakväll",  djuphäftad, grön klädsel, l 205 
cm

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK

#040 Olson, Axel, olja, "Nattmoln", signerad och 
daterad 1974, 69 x 30 cm

Estimate: 22,000 - 24,000 SEK

#041 Nilsson, Wiwen, egen verkstad, 
manschettknappar, 1 par, sterlingsilver, 
oktogonala, graverade initialer BB, stämplade 
Lund 1947
vikt

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#042 Stolar, 1 par, skuret och bemålat trä, 
gustavianska, 1700-talets 2 hälft, så kallade 
"Svenska modellen", oval rygg med 
balusterformad, genombruten ryggbricka, 
proveniens:: enligt påteckning från Wapnö slott, Halland, 
orangrepp, skador, lagningar

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#043 Bankettsoffa, skuret och bronserat trä, 
gustavianskt herrgårdssnickeri, 1800-talets 
början, dekor av löpande hund, mittanfang med 
fleuron, l 180 cm, renoverad, senare, grön klädsel

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#044 Wärff, Göran för Kosta, glasservis, cirka 65 delar, 
"Prince", design 1986, bland annat 13 
rödvinsglas

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#045 Skåp på lös benställning, lackarbete, Taishô, rik 
intarsiadekor i halvädelstenar och mineral, 
dekor av personer mm, h 195 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK



#046 Fahlberg, Samuel, karta, kopparstucken och 
handkolorerad, "Charta öfver Ön St. Barthelemy 
- Konungen af Sverige Gustaf den IV Adolph i 
underdånighet tilegnad af Författaren Samuel 
Fahlberg", 
graverad 1801 av Fredric Akrell, synlig pappersstorlek 53 x 73 cm

Estimate: 11,000 - 12,000 SEK

#047 Mogensen, Börge för Fredericia, soffbord, teak, 
modell AG261, l 160 cm, bruksslitage

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#048 Jirlow, Lennart, färglito, "Modellen", signerad 
och numrerad 166/280, Mourlots blindstämpel, 
synlig pappersstorlek 42 x 52 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#049 Okänd designer för Martin Karlssons 
efterträdare, Tibro, skänk, teak med lådor i 
palisander, 1950-60-tal, mässingsbeslag, 
benställning i bonad bok, plakettmärkt, längd 
150 cm

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#050 Stort parti silver; bägare, fat, supkoppar mm, 
total vikt 1350 gram, delvis med gravyr 

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK

#051 Ljusstakar, 1 par, förgylld brons, Ny-Louis-XVI, 
Frankrike, 1800-talets 2 hälft, dekor av akantus, 
turturduvor, medaljonger mm, 1 märkt 597, h 29 
cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#052 Olson, Axel, gouache, motiv från Grötvik, 
signerad och daterad 1946, 27 x 35 cm

Estimate: 5,500 - 6,000 SEK

#053 Bosse, Meta Johanna, olja, stilleben med 
stråhatt, parasoll och ängsblommor, signerad, 
66 x 92 cm

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#054 Okänd konstnär, 1900-talets början, skulptur, 
skuret och bemålat trä, dam i baddräkt och -
huva, h 43 cm, orangrepp, fötter med skador

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#055 Dalí, Salvador, torrnålsgravyr med pochoir, "La 
Toison d'or" (det Gyllene Skinnet), signerad och 
numrerad 234/300, 
ed Galerie Börjeson 1976, med Galerie Börjesons originaletikett, 
synlig pappersstorlek 50 x 40 cm, litteratur: Michler-Löpsinger 834

Estimate: 4,800 - 5,000 SEK

#056 Löfdal, Oscar Magnus, olja, "Vue från Luzern", 
otydligt signerad, 24 x 32 cm, proveniens: 
Friherre Bror Samuel von Otter (1832-1910) 
därefter i arv, färgsläpp

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#057 Grün, Hugo, egen verkstad, Köpenhamn, kannor, 
3 st, sterlingsilver, omkring 1960. droppformade, 
stämplade, h 11 - 22 cm, total vikt cirka 350 gram

Estimate: 2,800 - 3,000 SEK

#058 Hemmabiosystem, JM Lab, Cobalt 816S, CC800, 
806

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#059 Skulptur, patinerad brons, lyckogris, så kallad 
Shi Boar, Shang-stil, Kina, 1800-tal (?), l 9 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#060 Handklocka, patinerad brons, så kallad Bell of 
Mechelen (Malines), Flandern, barock, 1500-tal, 
dekor av mytologiska motiv samt latinsk devis 
“Sit nomen Domini benedictum”, h 12 cm, kläpp 
saknas

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#061 Okänd amerikansk konstnär, sekelskiftet 1900, 
bokstöd, 1 par, patinerad brons, reliefdekor av 
indianhövdingar, h 11 cm

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK



#062 Okänd konstnär, 1800-talets slut, skulptur/
hållare för svavelstickor, bemålat lergods, 
stående resenär med kappsäck och Baedekers 
reseguide i händerna, h 13 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#063 Okänd designer för Kultateollisuus Ky Viljanen, 
kanna, silver,  organisk form, signerad "B", 
stämplad Åbo (Turku) 1955, h 19 cm, vikt 125 
gram

Estimate: 700 - 800 SEK

#064 Supsked, snidat trä, barock, 16-1700-tal, 
geometrisk dekor, avslutande kronknopp
längd 16 cm, normalt bruksslitage

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#065 Lundgren, Gillis för IKEA, bänk, palisander på 
stålben, ”Alpacka” design 1971, 
fast hurts med låda, l 80 cm

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#066 Cantagalli, Ulisse, Florens, jardinière, fajans, 
historismus, 1800-talets 2 hälft, polykrom, 
Urbinoinspirerad dekor av stadsbilder samt putti 
i landskap, 
4 delfinfötter, hänklar av sammanslingrade ormar, signerad, 
längd 41 cm, nagg samt smärre skador

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#067 Okänd designer, stolar, 2 + 2 st, Danmark, 
modern tillverkning, 
grå klädsel i 2 nyanser

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#068 Carlberg, Hugo, olja, vinterskog med timmerfora, 
signerad, 62 x 69 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#069 Skål, porslin, Royal Copenhagen, musselmalet 
helblonde, modellnummer 1177, l 15 cm

Estimate: 1,900 - 2,000 SEK

#070 Klyktelefon, Rikstelefon, 1900-talets 1 hälft, höjd 
32 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#071 Rackham, Richard, egen verkstad, Båstad, skål, 
glas, signerad och daterad -03, längd 26 cm

Estimate: 1,600 - 1,700 SEK

#072 Fällbord, svarvat, skuret och bemålat trä, barock, 
1700-talets 1 hälft, profilerad sarg, l 97 cm, 
renoverat, vippfunktion saknas

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#073 Tapiovaara, Ilmari för Edsby-Verken. pinnstol, 
grålackerat trä,  "Mademoiselle", design 1959, 
brännstämplad

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#074 Herrarmbandsur, 14 karat rödguld med svart 
läderarmband, Roamer, 1960-tal, dia 35 mm, 
ägargravyr

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#075 Okänd fransk konstnär, sekelskiftet 1900, 
stående soldat, 15,5 x 11,5 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#076 Assietter 12 st, porslin, Royal Copenhagen,  Blå 
Blomst, dia 17 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#077 Bang, Michael för Holmegaard/Fyens Glasvaerk, 
bordslampa, glas, Palace, design 1978, 
etikettsignerad, höjd exklusive skärm 49 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#078 Just Andersen, Ib, för GAB, skål på fot, tenn, 
diameter 17 cm, ägargravyr

Estimate: 300 - 400 SEK

#079 Okänd designer för IKEA 1950-tal, stol, bonad 
bok och böjträ, "Winnie", klädsel defekt

Estimate: 400 - 500 SEK



#080 Okänd snickare, 1900-talets mitt eller 2 hälft, 
stolar, 2 st, skuret och vitmålat trä, så kallade 
"Bellmansstolar", 
empirestil, signerade BL

Estimate: 1,000 - 1,100 SEK

#081 Väggur, förgylld metall, Louis XVI-stil, Frankrike, 
1900-talets början, h 53 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#082 Larsson, Lena för Nässjö stolfabrik, gungstol, 
vitlackerat trä, "Bohem" Rygghöjd ca 110 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#083 Okänd designer för Eisner Textil, matta, rölakan, 
dekor i brunt, "Ängsö", etikettsignerad, 200 x 
145 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#084 Centerwall, Lennart för IKEA, taklampa, mässig 
med vitt plastraster, "Rex", design 1972, dia 55 
cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#085 Thorén, Esaias, färglito, komposition med 
ansikten, 
signerad, daterad -58 och numrerad 13/75, synlig pappersstorlek 
42 x 32 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#086 Ohlson, Oscar, olja, porträtt av kvinna
signerad och daterad 1888, 24 x 16 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#087 Fiskspade, silver, nyrokoko, 1800-talets 2 hälft, 
skaft i King's Pattern, genombrutet blad med 
dekor av vattenlliljor, stämplad Gustaf 
Möllenborg Féron Stockholm 1863, l 33 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#088 Praktdosa, förgyllt sterlingsilver, Frankrike, 1900-
talets 1 hälft, spetsoval med Bérainornamentik 
och blommor, infattad gouache med mytologiskt 
motiv, invändigt förgylld, 
stämplad Henri LambinParis (1909-36). l 12,5 cm, vikt 150 gram

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#089 Skrin, hardwood med bronsbeslag och infattad 
jade, Kina, republik, 1900-talets 1 hälft, h 
exklusive handtag 25 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#090 Jerken, Erik, olja, blomsterstilleben, signerad, 55 
x 46 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#091 Nordin-Söderqvist, Ebba, mosaikrelief, 
polykromt glas, komposition, signerad, 67 x 62 
cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#092 Okänd designer för George Smith, soffa, 
kretongklädsel, l 210 cm, visst slitage

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#093 Okänd konstnär, skulptur, brons på svärtad 
träsockel, fåglar, otydlig signerad och daterad 
1966, h 44 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#094 Wejsfelt, Swen för Gustavsberg Studio, vas, 
glaserat stengods, dekor i blå harpälsglasyr, 
signerad UNIK och daterad -90 med Studiohand, 
h 11,5 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#095 Wejsfelt, Swen för Gustavsberg Studio, vas, 
glaserat stengods, dekor i oxblodsfärgad 
harpälsglasyr, signerad UNIK och daterad -90 
med Studiohand, h 12 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#096 Friberg, Berndt för Gustavsberg Studio, vas, 
glaserat stengods, dekor i grön harpälsglasyr, 
signerad med Studiohand och med årsbokstav 
"d" (1962), h 22 cm

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK

#097 Karbinhake för fallskärm M/RZ1 /16 /20 /36, 
Tyskland, 1900-talets 1 hälft, l 11 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK



#098 Karbinhake för fallskärm M/RZ1 /16 /20 /36, 
Tyskland, 1900-talets 1 hälft, l 11 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#099 Ritzman, Jan Erik för Transjö, praktvas, glas, 
dekor av polykroma, invälsade fält, signerad och 
daterad -97, h 28 cm

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#100 Aalto, Alvar för Iittala, vas, Savoy, design 1936, 
dekor i vitt underfång, etikettmärkt, etsad 
signatur, h 16 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#101 Jonson, Sven, färglitografi. "Fragmentarisk 
natt", signerad och numrerad (under 
passepartout), synlig pappersstorlek 62 x 91 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#102 Olson, Erik, färglitografi, "Vandraren finner en 
källa", signerad, daterad 1976 och numrerad 
172/260, synlig pappersstorlek 38 x 51 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#103 Olson, Axel, färglitografi, "Händer i skyn", 
signerad och numrerad 130/260, synlig 
pappersstorlek 43 x 51 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#104 Rylski, Adolf, olja, "Holländischer Winter", 
signerad, 16 x 30 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#105 Bengtsson, Hertha för Rörstrand, kanna, porslin, 
1940-talets slut, sannolikt förstudie till "Blå Eld", 
handsignerad, h 20 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#106 Wärff, Göran för Kosta, glasservis, 30 delar, 
"Prince", design 1986, 9 rödvins- och 9 starkvins 
samt 8 selters- och 4 likörglas

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#107 Parti porslin, Royal Copenhagen, Blå Blomst, 
kaffekoppar med fat, skål mm

Estimate: 600 - 700 SEK

#108 Okänd designer, 1950-60-tal, skänk, teak och 
bok, 1900-talets andra hälft, längd 170 cm

Estimate: 1,900 - 2,000 SEK

#109 Eugen (prins av Sverige), akvatint, Stockholms 
Slott i skymning, signerad, 12 x 20 cm (synlig 
pappersstorlek 34 x 42 cm)

Estimate: 800 - 900 SEK

#110 Litografier, 2 st: Amerikanska Inbördeskriget; 
"Uniforms of the Confederate Army" ur  
"Harper's weekly" 17/8 1861 samt "Recruiting 
for the war, in the City Hall Park, New York" 
ur "The New York Illustrated News" sannolikt 1864, sistnämnda 
med certifikat, synlig pappersstorlek 38 x 52 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#111 Herrlin, Ingrid, egen verkstad, Båstad, 
skulpturer, 2st, bemålat stengods, porte-
monnaie, så kallad "Sillabörs" samt nyckel, 
signerade, längd 10-17 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#112 Okänd designer, möjligen Franz Xavier 
Bergmann, skulptur, kallmålad brons, så kallad 
Wienerbrons, sekelskiftet 1900, krokodil med 
pojke, l 8 cm, smärre slitage

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#113 From, Niels Erik, egen verkstad, collier samt 
armband, sterlingsilver, l 20 respektive 36 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#114 Ljusstakar, 1 par, brännförgylld brons, 
antagligen Tyskland, Louis XVI, 1700-talets 2 
hälft, 
dekor av godronner mm, höjd 29 cm, smärre defekter, fästskruvar 
kompletterade, tidigare elektrifierade

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK



#115 Öhrström, Edvin för Orrefors, skål, glas, "Ariel", 
dekor i blått och gult, signerad och numrerad 
223G (1958), h 9 cm

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#116 Thorén, Esaias, färglito, "I fiskens tecken", 
signerad, daterad -72 och numrerad 212 / 300, 
synlig pappersstorlek 44 x 52 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#117 Armstolar, 1 par, skuret och gråmålat trä, 
gustaviansk stil, 1900-tal, stoppade dynor

Estimate: 600 - 700 SEK

#118 Modelljärnvägsvagnar, 3 st, Märklin, modell 
48403, 48404 samt 94007, i originalförpackningar
skala HO, förefaller oanvända

Estimate: 600 - 700 SEK

#119 Parti vykort, Sverige, 1900-talets första hälft, 
mestadels topografi

Estimate: 350 - 400 SEK

#120 Byrå, avlutad fur, sekelskiftet 1900, 4 lådor, b 93 
cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#121 Svensson, Roland, färglito, "Käringsundet, 
Eckerö", signerad med dedikation och numrerad 
36/45, pappersstorlek 32 x 71 cm, blekt

Estimate: 500 - 600 SEK

#122 Okänd designer, 1950-tal, bordslampa, lackerad 
mässing och ek, modellnummer 59402, h 41 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#123 Trädgårdsskulptur, bemålad konstmassa, 
Manneken Pis, h 59 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#124 Lawrence, John C, tillskriven, olja, 
kvinnoporträtt, a tergo signerad J C Lawrence 
och daterad 1898 med dedikation, 25 x 21 cm, 
lagning

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#125 Okänd dansk designer, soffbord, teak, undre 
tidskriftshylla, l 150 cm, bruksslitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#126 Okänd konstnär, 1800-talets slut, 
hinterglasmalerei med applikation framför 
oljemålning, örn, total mått inklusive ram 112 x 
90 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#127 Okänd designer, 1970-tal, armstol, bok med 
canvasklädsel, armlän av läderremmar, 
bruksslitage

Estimate: 1,900 - 2,000 SEK

#128 Öström, Arvid, olja, stileben med linneor, 
signerad, 22 x 27 cm

Estimate: 800 - 900 SEK

#129 Bratt-Wijkander, Monica för Reijmyre, glas, 12 st, 
rubinfärgad glasmassa, höjd 10-11 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#130 Jonson, Sven, färglitografi, "Sub Marin", 
signerad och numrerad 269/310, 55 x 45 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#131 Okänd konstnär, vas, flintgods, Satsuma, 
antagligen Taishô, polykrom och förgylld  
reliefdekor av heliga personer, märkt Shimatzu-
mon samt ...zan, h 31 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#132 Lund, Birgitta, Digital C-print, "In transit (Green 
ivy)", a tergo signerad, daterad 2005 och 
numrerad 1/8, 45 x 60

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK



#133 Okänd designer för Tenn & Silver, ljusstakar, 1 
par, silver, genombrutna, stämplade Göteborg 
1960, h 21 cm, vikt 335 gram, fylld fot

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#134 Fougstedt, Gösta, akvarell, ökenlandskap, 
signerad och daterad -52, synlig pappersstorlek 
26 x 33 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#135 Fjaestad, Maja, träsnitt, blommor, signerad, 22 x 
16 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#136 Heidenreich, Fritz för Rosenthal, figurin, porslin, 
vilande dovkalv, modellnummer 1566, design 
1935, polykrom underglasyrdekor, h 9 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#137 Brandt, Kaj Steenbuch, olja, husgavel, signerad 
och daterad 1915, 35 x 60 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#138 Agerup, Torsten, olja, "They brought me light", 
signerad, 100 x 110 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#139 Kjaernulf, Henning för Vejle, soffbord, teak, 
stämpelsignerat, l 65 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#140 Klädskåp, mahogny med bronserade beslag, 
Shrager Brothers Masterpiece Furniture, 
London, art-déco, omkring 1925, plakettmärkt, h 
175 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#141 Takkrona, mässing med lövformade prismor, så 
kallad burkrona, rokokostil, 1900-talets 1 hälft, h 
68 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#142 Damsekretär, mahogny med mässingsbeslag, 
rokokostil, 1900-talets 1 hälft eller mitt, dekor i 
parkettmarqueterie, l 88 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#143 Klint, Kaare för Fritz Hansen, stolar, 4 st, ek med 
sjögräsklädsel (ngt def), modell FH4133, 
'Kirkestolen', design 1936 för Betlehemskirken, 
Köpenhamn

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#144 Östergaard, Finn, för Kvist Möbler, fåtölj, böjträ 
med sadelgjordsklädsel, Albert, etikettsignerad

Estimate: 700 - 800 SEK

#145 Okänd designer, snurrfåtölj, röd textilklädsel på 
metallfot, modell snarlik Arne Jacobsens 
"Svanen", modern tillverkning

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#146 Olson, Axel, färgetsning med carborundum, 
komposition med öga och bojar, signerad och 
numrerad 125/260, synlig pappersstorlek 31 x 60 
cm

Estimate: 800 - 900 SEK

#147 Vas, porslin, Royal Copenhagen, musselmalet 
helblonde, modellnummer 1161, höjd 8 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#148 Engman, Kjell för Kosta Boda, skål på fot, 
polykrom glasmassa, "Can Can", diameter 33 
cm, höjd 27 cm

Estimate: 800 - 900 SEK

#149 Okänd dansk designer, armstol, ek med 
textilklädsel, 1950-60-tal, stoppning torkad, 
någon gummigjord defekt

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#150 Urna, porslin, Chelsea_Derby cirka 1769-84, 
dekor i guld och kobolt, röd signatur, h 18 cm

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK



#151 Buck, Erik för Ørum, stolar, 1 par, palisander 
med textilklädsel, 1960-tal, stämpelsignerade

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#152 Skål på fot, porslin, Royal Copenhagen, 
musselmalet helblonde, modellnummer 1023, l 
17 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#153 Bäck, Göran för Arabia , vas, stengods, 
geometrisk reliefdekor med grå-blå 
harpälsglasyr, etikettmärkt och stämplad, h 24 
cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#154 Okänd designer, skulpturer, 3 st, bronserad 
konstmassa på träsockel, "Hear no evil, see no 
evil, say no evil", höjd 32 - 35 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#155 Okänd dansk designer, armstol, palisander med 
svart (konst?)läderklädsel, 1950-60-tal

Estimate: 500 - 600 SEK

#156 Eckhoff, Tias för Georg Jensen, såsslev, 
sterlingsilver, "Cypress", design 1953, l 21 cm, 
vikt 75 gram

Estimate: 500 - 600 SEK

#157 Okänd dansk designer, snurrfåtölj, svart 
läderklädsel på metallfot, 1950-60-tal

Estimate: 700 - 800 SEK

#158 Manca, Gino för Bertils Konststen, 
trädgårdsskulptur, bronderad konststen, kvinna 
med snäcka, signerad, h 90 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#159 Manca, Gino för Bertils Konststen, 
trädgårdsskulptur, bronderad konststen, kvinna 
med barn, signerad, h 90 cm
höjd 90 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#160 Manca, Gino för Bertils Konststen, 
trädgårdsskulptur, bronderad konststen, fisk, 
signerad, h 62 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#161 Matskedar, 1 par, silver, svensk modell, 
stämplade Anders Lundqvist Stockholm 1817, l 
212,5 cm, total vikt 125 gram, initialer

Estimate: 500 - 600 SEK

#162 Strösked, silver, slät modell, Ryssland, 1800-
talets slut, oidentifierad mästare KP, 
kontrollörstämpel för Alexandr Slavovitch 
Skovronsky Moskva 1896, l 17 cm, vikt 55 gram, 
initialer 

Estimate: 500 - 600 SEK

#163 Vaugondy, Robert de, karta, kopparstucken och 
handkolorerad, "Les Royaumes de Suede et de 
Norwege", Paris 1756, pappersstorlek 51 x 70 cm

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#164 Tv, LG 65UF852V, 65#, fjärrkontroll medföljer

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#165 Lidberg, Sven, färglito, Långholmen i 
Stockholm,  

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#166 Lidberg, Sven, färglito, Karl XII:s likfärd - fritt 
efter Gustaf Cederström, 

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#167 Okänd konstnär, 1800-talets slut, 
hinterglasmalerei med applikation framför 
oljemålning, kronhjort, total mått inklusive ram 
107 x 55 cm

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#168 Malmsten, Carl, golvlampa, fur med blommig 
textilskärm, Staken,  justerbar höjd

Estimate: 900 - 1,000 SEK



#169 Darnell, Arne för Hammarplast, ställ för LP-
skivor, 17 moduler, gjuten signatur, h 33 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#170 Johansson, Albert, färglito, geometrisk 
komposition 
signerad och numrerad 9/90,  synlig pappersstorlek 51 x 61 cm, 
glas med skada

Estimate: 500 - 600 SEK

#171 Johansson, Albert, färglito, geometrisk 
komposition 
signerad och numrerad 50/90, synlig pappersstorlek 51 x 61 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#172 Johansson, Albert, färglito, geometrisk 
komposition 
signerad och numrerad 42/180, synlig pappersstorlek 43 x 56 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#173 Johansson, Albert, färglito, geometrisk 
komposition 
signerad och numrerad 154/180, synlig pappersstorlek 43 x 56 
cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#174 Qvarsebo, Mikael, färglitografi, Mona Lisa, 
signerad och numrerad 17/75, synlig 
pappersstorlek 55 x 52 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#175 Ljusstakar, 1 par, cloissonné, Kina, republik, 
1900-talets 1 hälft, dekor av himmelsdrakar, h 16 
cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#176 Rökelsekar, cloissonné, Kina, republik, 1900-
talets 1 hälft, dekor av stiliserade växter och 
skrivtecken, dia 21 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#177 Ram, förgyllt trä och stuck, 1900-tal, yttermått 93 
x 110, innermått 63 x 79 cm, smärre skador

Estimate: 400 - 500 SEK

#178 Grynmalare (?), bemålat trä, allmogearbete, 1800-
tal, h 26 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#179 Karlsson, Göran för Gusum, tillskriven, 
ljusstakar, 1 par mässing, otydligt märkta, h 24 
cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#180 Qvarsebo, Mikael, blandteknik, erotisk 
komposition med kvinna, signerad, 46 x 38 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#181 Ljusstakar, 1 par, sterlingsilver, slät modell, 
stämplade K E Thygesen-Jacobsen, Herlev, 1970-
tal, h 19 cm, fyllda

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#182 Qvarsebo, Mikael, blandteknik, komposition med 
ljushårig kvinna, signerad och daterad 1992, 46 
x 38 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#183 Jönsson, Karin, matta, röllakan, dekor av 
blommor, rosa bård
230 x 175 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#184 Okänd designer, matta, röllakan, dekor av 
blommor, gul bård, 175 x 120 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#185 Björk, Kurt, väggrelief/skulptur, tenn och koppar, 
monterad på träplatta, fiskstim, signerad och 
daterad -67, 14 x 39 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#186 Bordslampor, 1 par, mässing, tillverkade av 
kanonhylsor, h 44 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#187 Qvarsebo, Mikael, blandteknik, komposition med 
kvinna, signerad, 40 x 53 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#188 Mangelbräde, skuret och delvis bemålat trä, 
allmogearbete, 1800-talets mitt, 
fäste i form av häst, dekor av karvsnitt, blommor samt initialer 
EKJD och datering 1843, l 62 cm, orangrepp

Estimate: 500 - 600 SEK

#189 Ryder, Thomas efter Rigaud, Francois, 
kopparstick, "King Henry the Fourth" efter 
Shakespeare, synlig pappersstorlek 55 x 39 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#190 Lewan, Dennis P, olja, landskap, signerad, 30 x 
40 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#191 Parti porslin, Royal Copenhagen, Blå Blomst, 
kaffekoppar med fat, sockerskål, ljusstakar mm 
ca 30 delar

Estimate: 400 - 500 SEK

#192 Teniers, David, efter honom, olja på kopparplåt, 
1800-tal, värdshusscen, 
signerad D Tenier, 21 x 18 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#193 Okänd konstnär, 1800-tal, olja på kopparplåt, 
gatumusikanter, 
kopia efter 1600-talsförebild, 21 x 16 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#194 Rundberg, Carl-Eric, olja, man med dragspel, 
signerad, 61 x 50 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#195 Friedrich-Gronau, Hanne Lore för Rosenthal, 
figurin, bemålat porslin, pojke med ekorre, 
modellnummer 1663, design 1937, h 11 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#196 Spegel, bronserat trä och pastellage, rokokostil, 
1900-talets 2 hälft, h 108 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#197 Dalahäst, skuret och bemålat trä, 1900-talets 
mitt eller 2 hälft, höjd 21 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#198 Nilsson, Lennart, färglitografi, "Banandröm"
signerad och numrerad 28/230, synlig pappersstorlek 43 x 40 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#199 Holm, Åke, parti teckningar och grafik, bland 
annat 5 pasteller och 1 akvarell, 
landskap, personer mm, signerade, varierande storlekar

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#200 Matta, semiantik persisk galleri, 320 x 90 cm

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#201 Bilmodell, Volvo, 1800 ES, bemålad gips?, längd 
23 cm
Volvos chefsdesigner Jan Wilsgaard lyckades dock, att 
miniatyrisera fenorna och sätta upp dem livligt, att detta 1800 ES, 
i kombination med en nyskapad platt kombination bakre ände 
och långsträckta sidorutor bak, fick det att se snabbt ut även när 
bilen stod stilla. Den mäktiga motorhuven matchade detta, som 
lovade en motor med mycket kraft. Under smeknamnet "Snow 
White's Coffin",

Estimate: 400 - 500 SEK

#202 Olson, Axel, färglitografi, "Kritklipporna", 
signerad och numrerad 117/150, synlig 
pappersstorlek 26 x 39 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#203 Leon, May K, färglitografi, par på cykel
signerad och numrerad 123/150, synlig pappersstorlek 23 x 20 
cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#204 Kniv med balja, Iisakki Järvenpää, Finland, tot 
längd 32 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#205 Hörseltestare, Amplivox Audiometer, h 30 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#206 Golvvas, porslin, Kina, 1900-talets 2 hälft, blå 
underglasyrdekor av flodlandskap, , h 41 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#207 Elgitarr, Maestro by Gibson

Estimate: 400 - 500 SEK

#208 Elgitarr, Fender Standard Stratocaster MIM, 
"MZ1058825" Mexiko

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#209 Corneille (egentligen Guillaume Cornelis van 
Beverloo), färglitografi,  "Le chat jaune", 
signerad, daterad -87 och numrerad 13/100, 
synlig pappersstorlek 77 x 56 cm

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#210 Högfeldt, Robert, akvarell med täckvitt, 
skidvurpa, signerad, synlig pappersstorlek 21 x 
29 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#211 Adamsson, Bo Åke, färglito, motiv från 
Skoklosters Slott, signerad och numrerad EA, 
synlig pappersstorlek 50 x 65 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#212 Högfeldt, Robert, akvarell, springande troll, 
signerad, synlig pappersstorlek 26 x 29 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#213 Nordin, Lars, silcsreen, "Wedding flowers"
a tergo signerad, daterad 2015 och numrerad 42/50, 40 x 40 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#214 Olson, Axel, färglitografi, "Rosor i skyn",
signerad och numrerad 211/260, synlig pappersstorlek 28 x 57

Estimate: 400 - 500 SEK

#215 Leon, May K, färglitografi, "Den förste golfaren", 
signerad och numrerad 134/350, synlig 
pappersstorlek 42 x 43 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#216 Stolar, 3 st, lackerat böjträ med genombruten 
sits och rygg, Gebrüder Thonet Wien, 
sekelskiftet 1900, senare bemålning, bruksslitage
brännmärkta

Estimate: 700 - 800 SEK

#217 Okänd dansk designer, 1950-60-tal, soffbord, 
teak, undre tidskriftshylla, l 149 cm, bruksslitage

Estimate: 500 - 600 SEK

#218 Resegarderob, trä med metallbeslag, 1900-talets 
början, inredning med lådor och galgar, längd 
126 cm, vikt 32 kg

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#219 Qvarsebo, Michael, olja, 'komposition med 
byggnader', 
signerad, 11 x 17 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#220 Qvarsebo, Michael, olja, 'Komposition', signerad 
och daterad 1969, 19 x 24 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#221 Qvarsebo, Michael, olja, 'Komposition', signerad 
och daterad 1969, 27 x 35 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#222 Eisner, Jeppe, olja, motiv från Dyrehavsbakken 
("Bakken"), 
signerad och daterad 1966, 50 x 60 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#223 Jansson, Tove, efter, 4 färgtryck, Muminfigurer, 
tryckta 1956 för Stockmanns och NK av 
Kromipaino Helsingfors, 
dessa exemplar enligt återupptäckta och renoverade, i 
skyddskassetter, totalt 15,5 x 11,5 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#224 Lind, Yrsa Isabel, olja, komposition med geishor, 
signerad, 65 x 45 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#225 Adamsson, Bo Åke, färglitografi, ballerinor, 
numrerad HC 20/35, synlig pappersstorlek 53 x 
38 cm

Estimate: 600 - 700 SEK



#226 Qvarsebo, Michael, blandteknik, 'Djupets gåta II', 
signerad och daterad 2009-2010, 120 x 79 cm

Estimate: 5,500 - 6,000 SEK

#227 Qvarsebo, Michael, färgserigrafi, 'komposition', 
signerad och numrerad HC I/IV, synlig 
pappersstorlek 79 x 58 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#228 Du Mats (Mats Bengtsson), olja, Gröngöling i 
Paris, 
signerad och daterad 2003, 90 x 60 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#229 Reim-Korb, Regina, akvatint i färger, 
komposition, 
signerad och numrerad 3/10, synlig pappersstorlek 74 x 56 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#230 Klädskåp, avlutad fur, sekelskiftet 1900, höjd 187 
cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#231 Qvarsebo, Michael, olja, 'Komposition',  signerad 
och daterad 1969, 47 x 13 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#232 Strüwer, Ardy, färglitografi, "New York X -83", 
signerad och numrerad 26/100, synlig 
pappersstorlek 76 x 56 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#233 Okänd designer för ASKO, 1960-tal, soffa, svart 
läderklädsel på stålmedar, 
l 228 cm, 2 sömmar upplupna

Estimate: 8,000 - 9,000 SEK

#234 Boulineau, Abel, olja, stilleben med vinglas och 
frukter, 
signerad och daterad 1878 med dedikation, 19 x 24 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#235 Chaiselongue, teak (?), så kallad Récamier, 
empirestil, 
1900-talets 2 hälft, l cm

Estimate: 1,900 - 2,000 SEK

#236 Adamsson, Bo Åke, färglitografi, dansande par
signerad och numrerad EA, synlig pappersstorlek 58 x 44 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#237 Miro, Joan, offset, poster, "España Copa del 
Mundo", framställd för fotbolls-VM 1982, synlig 
pappersstorlek 94 x 59 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#238 Gordon, Patrick S. färglitografi, japanskt 
stilleben, signerad, daterad 1986 och numrerad 
AP 17/30. synlig pappersstorlek 86 x 62 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#239 Malmsten, Carl för OH Sjögren, tranås, fåtölj, 
Samsas, helstoppad klädsel, plakettmärkt

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#240 Sanson d'Abbéville, Nicolas, karta, 
kopparstucken och handkolorerad, 
"....Gouvernement General de L'Isle de 
France.....", 
ed Jaillot Paris 1692, pappersstorlek 64 x 96 cm, reva i mittveck, 
smärre defekter

Estimate: 700 - 800 SEK

#241 Bajonetter, 4 st, M/1867 för Remington, l 53 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#242 Parti LP-skivor, hårdrock, bl.a Rainbow, 
Scorpions, Alice Cooper mm
ca 15 st

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#243 Dragspel, Hagström, Maja, i väska
2 knappar saknas

Estimate: 600 - 700 SEK

#244 Strüwer, Ardy, färglitografi, komposition, 
signerad och numrerad 41/150, synlig 
pappersstorlek 77 x 56 cm

Estimate: 600 - 700 SEK



#245 Thorén, Esaias, litografi, surrealistisk 
komposition med geting, signerad, daterad 1938 
samt numrerad 96/100, pappersstorlek 50 x 57 
cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#246 Skåp, svärtat trä med svart marmorskiva och 
förgyllda bronsbeslag, högklassigt Parisarbete i 
André-Charles Boulles stil, Louix XIV-stil, 1800-
talets 2 hälft, 
intarsiadekor i mässing och pärlemor, b 84 cm

Estimate: 600 - 7,000 SEK

#247 Thorén, Esaias, litografi, surrealistisk 
komposition med figurer, signerad, daterad 1935 
samt numrerad 96/100, pappersstorlek 50 x 57 
cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#248 Onsberg, Ulf, färglitografi, komposition
signerad och numrerad 75/200, synlig pappersstorlek 75 x 62 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#249 Leon, May K, färglitografi, människor i bar, 
signerad och numrerad 24/260, synlig 
pappersstorlek 75 x 56 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#250 Leon, May K, färglitografi, dansande par, 
signerad och numrerad EA, synlig 
pappersstorlek 52 x 41 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#251 Bengtsson, Walter, väggskulptur, "Bollek", 
monterad på träplatta, a tergo signerad, 40 x 79 
cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#252 Andersson, Ragnar, olja, kustklippor, signerad 
och daterad -53, 45 x 60 cm, proveniens: 
konstnärens familj

Estimate: 700 - 800 SEK

#253 Andersson, Ragnar, olja, kubistiskt stilleben, 
signerad och daterad -56, 58 x 122 cm, 
proveniens: konstnärens familj

Estimate: 1,900 - 2,000 SEK

#254 Berck-vitz, Alain, färglitografi, "Eldorado"
signerad numrerad 37/95, synlig pappersstorlek 67 x 51 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#255 Vallien, Bertil för Kosta Boda, vas, blå 
glasmassa med invälsade linjer, signerad och 
etikettmärkt, h 19 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#256 Hydman-Vallien, Ulrica för Kosta Boda, skål på 
fot, blå glasmassa, emaljmålad dekor av 
kvinnoansikte, signerad h 20 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#257 Matta, semiantik Teke Turkmen, 390 x 265 cm

Estimate: 1,900 - 2,000 SEK

#258 Andersson, Ragnar, olja, stilleben, signerad och 
daterad -53, 100 x 63 cm, proveniens: 
konstnärens familj
a tergo oljeskiss

Estimate: 1,900 - 2,000 SEK

#259 Armstolar, 3 st, skuret och lackerat trä, 
Herrgårdssnickerier i empire, 1800-talets slut, 
randig klädsel, bruksslitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#260 Åslund, Acke, krita, häst med hölass, intygad, 
synlig pappersstorlek 27 x 34 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#261 Åslund, Acke, blandteknik, "Klocka ånn", bär 
dedikation 1953, signerad och daterad 1930, 
synlig pappersstorlek 35 x 47 cm

Estimate: 400 - 500 SEK



#262 Okänd designer, skulptur, förgylld konstmassa. 
sittande Buddha, modern tillverkning, 
antagligen Thailand, höjd 19 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#263 Okänd designer för Bröderna Andersson, soffa, 
"Örenäs", 
klädd i beige Alex 1-tyg, l 212 cm

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#264 Okänd designer, art-déco, taklampa, patinerad 
brons, 5 ljuspunkter, höjd 59 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#265 Okänd designer för Frigast, kaffe/theskedar, 6 st, 
förgyllt sterlingsilver, total vikt 55 gram, 
dekor i olikfärgad, translucid emalj, i originaletui

Estimate: 500 - 600 SEK

#266 Olson, Erik, färglitografi, "TV-familjen", signerad, 
daterad 1967 samt numrerad 108/310, synlig 
pappersstorlek 47 x 63 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#267 Hattstock, trä och metall, mekanisk, 1900-talets 
1 hälft, , höjd 26 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#268 Tams, John, mat och theservisdelar, porslin, 
svart underglasyrdekor i Piero Fornasettis art, 
22 delar, största diameter 25 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#269 Ljusstakar, 1 par, mässing, Tyskland, empire, 
1820-30-tal, 
svagt balusterformade, h 25,5 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#270 Stolar, 4 st, skuret och gråmålat trä, 
provinsarbeten i transition sengustaviansk-
empire, 1800-talets början, 
kannelerade ben med rosettanfanger, sarg med bladstav, 
kannelerad rygg med dubbel lyrdekor

Estimate: 2,000 - 2,200 SEK

#271 Sanson d'Abbéville, Nicolas, karta, 
kopparstucken och handkolorerad, 
"Gouvernemnet d'Orleans..", , 
ed Jaillot Paris 1693, pappersstorlek 64 x 96 cm, reva i mittveck, 
smärre defekter

Estimate: 700 - 800 SEK

#272 Okänd konstnär, broderi, siden och guldtråd, 
antagligen Thailand, 1900-talets 2 hälft, dekor av 
Zoodiaken och elefant, 97 x 94 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#273 Lockurna, fajans, Capodimonte, Neapel, 1900-
talets 2 hälft, polykrom reliefdekor, höjd 48 cm, 
någon nagg

Estimate: 500 - 600 SEK

#274 Lockurna, glaserat lergods, Italien, 1900-talets 2 
hälft, förgylld dekor av blommor med 
koboltfond, höjd 47 cm, enstaka mynningsnagg

Estimate: 500 - 600 SEK

#275 Ring, 18 karat röd- och vitguld med 18 
åttkantslipade och 1 briljantslipad diamant om 
totalt 0,2 carat enligt gravyr, stämplad Guldfynd, 
innerdiameter 16 mm, vikt 2,9 gram, 1 sten 
saknas

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#276 Delaunay, Sonia (efter henne?), färgserigrafi, 
"Alphabet", cirka 1970, 
tryckt (?) signatur samt betecknad EA, synlipg pappersstorlek 55 
x 46 cm, proveniens: enligt uppgift inköpt på Mjellby Konstnär

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#277 Rökelseampel, mässing, barock av Johann 
Windhesel, Nürnberg, barock, 1710-20-tal, 
dekor av rustningsklädda manstorson, stämplad med 
cappucinermunk (stämpeln använd från 1714) samt I Windhesel, 
total h 98 cm, litteratur: stämplar avbildade sid 53, Otto A 
Baumgärtel

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#278 Pettersson, Gunnar, färglitografi, silltrutar, 
signerad och numrerad 283/375, 53 x 81 cm

Estimate: 400 - 500 SEK



#279 Holmstrand, Cajsa, färglitografi, geometrisk 
komposition, 
signerad och numrerad 191/200, synlig pappersstorlek 37 x 59 
cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#279 Place, Francois efter Visccher, Nicolaes II, 
kopparstick, 3 st, samramade, kustpartier, ur 
serien 6 landskap från cirka 1675, 
pappersstorlek 90 x 180 mm

Estimate: 500 - 600 SEK

#280 Ehrner, Anna för Kosta Boda, skålfat, glas, 
"Contrast", design 2005, etikettmärkt, dia 38 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#281 Ljunggren, Mattias för Källemo, stolar, 4 st, 
blålackerat böjträ på metallunderrede, "Cobra", 
etikettsignerade

Estimate: 600 - 700 SEK

#282 Takampel, mässing med smidd kedja, barock, 
16-1700-tal, kraterformad med dekor av serafer, 
total h 76 cm

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#283 Ljunggren, Mattias för Källemo, stolar, 3 st, 
blålackerat böjträ på metallunderrede, "Cobra", 

Estimate: 500 - 600 SEK

#284 Wärff, Göran, för Kosta, ljuslyktor mm, 10 st, 
glas, Sunflower, design 1974, höjd 8-13 cm
etikettsignerad, h 20 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#285 Larson, Lisa, för JIE, figurin/ljusstake, delvis 
glaserat lergods, tomte med ljushållare, 
etikettsignerad, h 13 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#286 Larson, Lisa, för JIE, figurin, delvis glaserat 
lergods, knästående tomte 
etikettsignerad, h 13 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#287 Matta, antik Heriz, sekelskiftet 1900, 
signerad, 370 x 270 cm, mestadels jämnt slitage, enstaka ställen 
med hårt slitage, blekt

Estimate: 1,200 - 1,300 SEK

#288 Ring, 18 karat vitguld med 1 briljantslipad 
diamant om cirka 0,25 carat, otydliga svenska 
stämplar, innerdiameter 18 mm, vikt 2,4 gram

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#289 Okänd designer för Rörstrand, vas med hänklar, 
flintgods, blå underglasyrdekor av blommor 
samt landskap mm, h 20 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#290 Mortel med pistill, kolmårdsmarmor, 1800-talets 
2 hälft, h24 cm, pistill med lagning

Estimate: 400 - 500 SEK

#291 Okända designers, nötknäckare, 2 st, snidat trä, 
i form av ekorre respektive gammal gubbe, 
längd 17-20 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#292 Torstensson, Jonas för Torstensson Art & 
Design, ljusstake för 16 ljus, delvis patinerad 
brons,"Stumpastaken", jubileumsutgåva från 
2000, numrerad 4, längd 29 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#293 Jakobsson, Hans Agne för Scanlight, golvlampa, 
orange plast på metallstativ, 
etikettsignerad, h 90 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#294 Öman, Martin, armring, sterlingsilver, stämplad 
Halmstad 1995, vikt 44 gram, innerdiameter 6 x 5 
cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#295 Lorenz-Murowana, Ernst, olja, 
skymningslandskap, signerad, 69 x 49 cm

Estimate: 2,000 - 2,200 SEK

#296 Point, George, färglitografi, "Portkosme 55", 
signerad och numrerad VII/XXX, pappersstorlek 
57 x 58 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#297 Watz, Birgitta för Lindshammar, fat, bemålat 
glas, dekor av solros, signeradt, diameter 41 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#298 Skulptur skuret trä, stående vildsvinsgalt
längd 25 cm

Estimate: 450 - 500 SEK

#299 Tonnby, Christer, egen verkstad, ring, 18 karat 
rödguld med briljantslipad diamant om cirka 0,1 
carat., stämplad yutan år, innerdiameter 21 mm, 
vikt 3,7 gram

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#300 Tonnby, Christer, egen verkstad, ring, 
sterlingsilver, stämplad Unnaryd 1985, 
innerdiameter 17 mm

Estimate: 300 - 400 SEK

#301 Tonnby, Christer, egen verkstad, halssmycke, 
sterlingsilver, akrobat, stämplat utan år, h 9 cm, 
medföljer kedja vitmetall

Estimate: 300 - 400 SEK

#302 Bilhjälm, Jofa, 19050-tal

Estimate: 400 - 500 SEK

#303 Brasskärm, bronserat stuck, rokokostil, 1900-
talets mitt, tryckt dekor av parforcejaktsällskap, 
h 81 cm, smärre slitage

Estimate: 600 - 700 SEK

#304 Karaff, glas med silvermontage, höjd inkl propp 
24 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#305 Wiinblad, Björn för Rosenthal, kaffeservis, 
porslin, blå dekor av duvor mm

Estimate: 700 - 800 SEK

#306 Okänd designer, takampel till 3 ljus, bemålat trä 
och stuck med monterade speglar, 
Swedish Grace 1910-20-tal, h 57 cm, medföljer plafondkupa

Estimate: 500 - 600 SEK

#307 Nidsjö, Ockie, olja, Galleri Café, 
osignerad, 103 x 55 cm, proveniens: Kulturverket, Halmstad

Estimate: 700 - 800 SEK

#308 Berck-vitz, Alain, färglitografi, komposition med 
noter, signerad numrerad 50/90, synlig 
pappersstorlek 47 x 36 cm, glas/ram med skada

Estimate: 300 - 400 SEK

#309 Baques, Josep, färglito, komposition med 
kvinnor, signerad och numrerad 123/250, 
pappersstorlek 53 x 36 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#310 Grünewald, Iván, gouache, landskapsbild från 
Hagaparken, signerad och daterad 1937, synlig 
pappersstorlek 35 x 49 cm, G var son till Isaac 
Grünewald och Sigrid Hjertén

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#311 Hallampa, mässing med färgat glas, antagligen 
Turkiet, 1900-tal, total h 58 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#312 Reseapotek, mässingsklätt och järnbeslaget trä, 
barock, 16-1700-tal, 
inredning i röd sammet, l 32 cm, nyckel och flaskor saknas

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#313 Väggplåt, gjutjärn, renässansstil, möjligen 
Ilsenburg, 1800-talets 2 hälft, dekor av 
stridsscen, h 61 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#314 Östergren, Gerd, olja, stilleben med tulpaner, 
signerad, 66 x 50 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#315 Parti handdukar, linne mm
ca 35 delar

Estimate: 300 - 400 SEK

#316 Tomte, bemålad keramik, möjligen Heissner, 
1900-talets 2 hälft, höjd 22 cm, någon nagg

Estimate: 200 - 300 SEK



#317 Vattentunna, koppar, C J Arfström, Uppsala, 
1800-talets slut, lejonmaskaroner med 
ringhänklar, invändigt förtent, stämplad, h 71 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#318 Lindberg, Stig för Gustavsberg, mat- kaffe- och 
theservis, cirka 100 delar, porslin, "Ming" design 
1969, , bland annat 8 mattallrikar, 8 assietter, 14 
+ 9 djupa tallrikar, 
8 thekoppar med fat och 12 kaffekoppar samt 15 fat

Estimate: 4,000 - 4,200 SEK

#319 Kindjaler i balja, 1 par, förnicklad metall, 
Kaukasus, 1900-talets 2 hälft, l 50 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#320 Coignard, James, färgetsning med 
carborundum, "Les Prisonniers" 1973, 
signerad och numrerad 15/75, synlig pappersstorlek 43 x 71 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#321 Okänd designer för Rörstrand, fat, porslin, "Från 
årtusende till årtusende - i tidens tecken", 
diameter 33 cm, i originalförpackning

Estimate: 200 - 300 SEK

#322 Stolar, 1 par, skuret, bemålar och bronserat trä, 
sengustavianska, sekelskiftet 1800, stoppad sits 
och ryggbricka, slitage

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#323 Miniatyrkåsa, silver, barockstil, dekor av 
växtlighet, oidentifierad stämpel, möjligen J D 
Schleissner & Söhne Hanau, sekelskiftet 1900, 
svensk importstämpel före 1912, l 9 cm, vikt 25 
gram

Estimate: 400 - 500 SEK

#324 Volther, Poul för Sorø Stolefabrik, armstol, ek, 
modellnummer 351, etikettsignerad, sits med slitage

Estimate: 700 - 800 SEK

#325 Kuhnert, Wilhelm, kopia efter, akvareller, 1 par, 
"Manchurisk tiger" respektive "Leopard", 
signerade Ernst Nilsson, synlig pappersstorlek 
28 x 42 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#326 Thorén, Esaias, litografi, komposition med 
figurer, 
signerad, daterad -51 och numrerad 11/150, synlig 
pappersstorlek 34 x 47 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#327 Kåks, Olle, färglitografi, komposition i blått
signerad, daterad .74 och numrerad 6/250, synlig pappersstorlek 
57 x 44 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#328 Solfjäder, pärlemor med bronsbeslag, 
högklassigt Parisarbete, 1800-talets mitt eller 2 
hälft, akvarellerad dekor av väggfält samt 
fruktplockande par, l 25 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#329 Manner, Mariana, färgetsning, "Vind för våg"
signerad och numrerad 52/90, synlig pappersstorlek 32 x 26 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#330 Diorama med pappersklipp, möjligen USA, 
sekelskiftet 1900, dekor av putti mm, totalt mått 
27 x 32 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#331 Richarde, Ludvig, olja, månskenslandskap, 
signerad, a tergo med dedikation daterad 1894, 
26 x 14 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#332 Okänd konstnär, olja, 1800-tal, kvinna på 
stenbro, signerad L Hjelm och otydligt daterad, 
29 x 44 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#333 Mockakanna, silver med svärtat trähandtag, 
empirestil, sekelskiftet 1900, stämplad Jakob 
Engelbert Torsk Stockholm 1901, h 19 cm, vikt 
380 gram

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#334 Palme, Carl, konsttryck efter träsnitt, Leda med 
svanen, signerad i trycket, Universum Förlag 
1951, synlig pappersstorlek 17 x 26 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#335 Halvbord, gråmålat trä, 1800-talets 2 hälft, b 119 
cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#336 Österlin, Anders, färgserigrafi, komposition, 
signerad och numrerad 101/200, synlig 
pappersstorlek 46 x 36 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#337 Svensson, Roland, färglito, "Stora 
Nassa" (Våris), signerad med dedikation och 
numrerad 208/220, synlig pappersstorlek 22 x 38 
cm, solblekt

Estimate: 300 - 400 SEK

#338 Örhängen, 1 par, 18 karat rödguld med 
facettslipade turmaliner, total vikt 1,4 gram, 
inköpta i Brasilien

Estimate: 500 - 600 SEK

#339 Lorentzon, Waldemar, färglitografi, "Spansk 
resa"
signerad och numrerad HC 50/L, synlig pappersstorlek 31 x 41 
cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#340 Kartuschlåda, läderklädd plåt och brännförgylld 
brons, M/före 1843 för officer vid 
Fältläkarekåren, l 16 cm, skador, släpp i söm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#341 Lindstrand, Vicke, för Kosta, skulptur/brevpress, 
glas, fisk, 
dekor av luftbubbla, signerad och numrerad 1623 (1959), l 23 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#342 Swahn, Yvonne, litografi, komposition, signerad 
och numrerad 17/200, synlig pappersstorlek 36 x 
26 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#343 Swahn, Yvonne, litografi, komposition, signerad 
och numrerad 12/70, synlig pappersstorlek 69/50 
cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#344 Swahn, Yvonne, litografi, "Blå komet", signerad 
och numrerad 11/30, synlig pappersstorlek 29 x 
22 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#345 Byggsats, Stanlo No. 500, metall, trä och gummi, 
i originalkartong
lådans längd 47 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#346 Okänd designer för Fitz & Floyd, Japan, 
bokstöd, 1 par, porslin, art-décostil, 1900-talets 2 
hälft, dekor av sittande kvinnor, höjd 18 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#347 Moldenhawer, Henning för Bang & Olufsen, 
reciever, palisander, Beomaster 900, design1964 
samt högtalare Beovox S30, 4 st

Estimate: 400 - 500 SEK

#348 Bok, Herzig, Max, Ars nova MCMI (1901), 
Hervorragende Werke der Bildenden Künste in 
Heliogravure, folio

Estimate: 300 - 400 SEK

#349 Matta, old Pakistan galleri, 445 x 80 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#350 Point, George, färglitografi, "Portkosme 70", 
signerad och numrerad 5/50, pappersstorlek 57 
x 58 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#351 Öhman, Martin, egen verkstad, bägare, 
sterlingsilver, stämplad Halmstad 1961, h 5 cm, 
vikt 65 gram 

Estimate: 300 - 400 SEK

#352 Mat och kaffeservisdelar, porslin, Rörstrand 
Gröna Anna, cirka 65 delar

Estimate: 900 - 1,000 SEK



#353 Okänd konstnär, akvarell, kustparti med stad 
(Lazise?), signerad Traugott och daterad 1952, 
synlig pappersstorlek 23 x 29 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#354 Okänd designer, byrå, teak, 3 lådor, längd 77 cm, 
smärre skador

Estimate: 300 - 400 SEK

#355 Boulineau, Abel, olja, vattenfall vid ruin, 
signerad och daterad -90, 27 x 26 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#356 Mat samt kaffeservisdelad, flintgods, Villeroy & 
Boch "Siena", , ca 30 delar, polykrom dekor av 
marmorimitation

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#357 Matisse, Henri, utställningsaffisch, offset, 
Louisiana 1985, synlig pappersstorlek 92 x 82 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#358 Okänd designer, skål, glas, jugend, sekelskiftet 
1900, emaljmålad dekor av blommor, l 16 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#359 Slagbord, gråmålat trä, 1800-tal, 1 låda i sarg, 
total längd 183 cm, renoverat, senare bemålning

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#360 Storm, Ylva, skulptur, torso, keramik
höjd 18 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#361 Okänd designer för Bjärnums Möbelfabriker, 
fåtölj, björk med brun ylleklädsel, plakettmärkt

Estimate: 300 - 400 SEK

#362 Wernå, Erik för EWÅ, Värnamo, golvlampa, 
brännlackerad metall, mässing, textil och vinyl, 
modellnummer 87, h inkl skärm 129 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#363 Strid, Hardy, färglitografi, komposition med 
duvor och staty, signerad och numrerad 56-80 PT

Estimate: 200 - 300 SEK

#364 Norryd, Mats, färglito, Sjöjungfruns förälskelse 
(ur Den lilla sjöjungfrun), signerad, daterad 1975 
och numrerad 262/300, 42 x 58 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#365 Sarpaneva, Timo för Iittala, glasservis, "Kalinka", 
höjd 9-13 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#366 Malmsten, Carl för Åfors, stolar, 4 st, ek, "Jöns", 
design 1954, stoppad sits, bruksslitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#367 Utdragssoffa, ljus björk, biedermeier, 1800-talets 
mitt, l 193 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#368 Taipaleenmäki, Jussi, färglito, "Gröne greven", 
ur "Alf Hambes Värld", signerad och numrerad 
97/290, synlig pappersstorlek 39 x 49 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#369 Takkrona, mässing, barockstil, 1900-talets mitt, 5 
ljuspunkter, höjd exlusive kedja 34 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#370 Parti porslin, Royal Copenhagen, Blå Blomst, 
kaffekoppar med fat, skål mm

Estimate: 500 - 600 SEK

#371 Parti samlarbilder, filmisar, cirka 100 st, 1900-
talets mitt

Estimate: 300 - 400 SEK

#372 West-Swanberg, Nancie, olja, komposition, 
signerad och daterad -63, 61 x 90 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#373 Millberg, Gösta för Rörstrand, vas, glaserat 
stengods, signerad, h 24 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#374 Bernadotte, Sigvard & Björn, Acton för WASO, 
arbetsbelysning med skruvfäste, rödlackerad 
metall, Ledu, justerbar, etikettsignerad

Estimate: 300 - 400 SEK

#375 Ljungberg, Sven, färgträsnitt, pioner, signerad 
och numrerad II/L, synlig pappersstorlek 47 x 57 
cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#376 Okänd designer, Ryssland, 1900-talets början, 
saltkar, 1 par, delvis emaljerat nysilver med 
glasinsats, diameter 7 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#377 Okänd designer, antagligen för Åtvidaberg, 
bokskåp med vitrindörrar, så kallad 
Sekreteraremöbel, l 87 cm

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#378 Okänd designer, matbord, ek, modern 
tillverkning, 
skyddande glasskiva, 170 x 85 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#379 Okänd designer för Eklunds metall, taklampa, 
antikborstad, delvis bronsfärgad metall, "Elin", 
dia 46 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#380 Reuterswärd, Carl Fredrik, färglito, komposition, 
ur "Abracadabra"-sviten, 
signerad EA, synlig pappersstorlek 41 x 52 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#381 Duncan, Joseph, olja, blommor, 
signerad och daterad -69, 38 x 60 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#382 Okänd designer, möjligen Edvin Ollers för Kosta, 
vas, grön glasmassa, 
dekor av noppor, h 24 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#383 Ander, Gunnar för Ystad Metall, ljusstakar, 
mässing med violetta manschetter, 
höjd 9 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#384 Okänd designer för Ceson, ljusstakar, 1 par, 
silver, stämplade Göteborg 1959, h 7 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#385 Westman, Marianne samt Bengtsson, Hertha, 2 
delar porslin, Rörstrand, Picknick samt Koka
lagning, diameter 23 resp 17 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#386 Ytterkrukor, porslin,  "Waldemarsudde", 2 st, 
design Prins Eugen 1915, diameter 25 
respektive 15 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#387 Spelbord, mahogny, nyrokoko, 1800-talets 2 
hälft, profilerad framsarg, b 88 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#388 Okänd designer för IKEA,, byrå teak med 
svärtade handtag, "Kansas", 3 lådor, svärtade 
ben med mässingsskoningar, b 82 cm, litteratur: 
Möbel-IKEA-katalogen 1957 sid 106, smärre 
fanérdefekt

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#389 Okänd designer, 1960-tal, stolar, 4 st, bonad bok

Estimate: 200 - 300 SEK

#390 Seifert, Carl tillskriven, olja, kvinna i hall, 
signerad C Seifert och daterad -51, a tergo text, 
33 x 29 cm

Estimate: 500 - 600 SEK



#391 Okänd designer, antagligen Murano, vas/flaska, 
glas, polykrom dekor i zanfiricomönster, 
höjd 15 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#392 Okänd konstnär(er?), parti koboltglas, ca 15 
delar, höjd 4 - 27 cm, någon nagg

Estimate: 400 - 500 SEK

#393 Westman, Marianne för Rörstrand, gryta samt 
tallrikar, stengods, Elisabeth
7 delar

Estimate: 400 - 500 SEK

#394 Englund, Annette, färglito, "Sällskap", signerad 
och numrerad EA, synlig pappersstorlek 53 x 39 
cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#395 Adler, Carin, färglito, "Kungsportsbron" - motiv 
från Göteborg, signerad och numrerad 136/250, 
synlig pappersstorlek 33 x 41 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#396 Takkrona, bemålat trä och metall
18-1900-tal, höjd 38 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#397 Okänd designer för AB Nybrofabriken, Fröseke, 
toilettebord samt pall, rödlackerad papp med 
gummilister, 
1960-70-tal, pallen med manchesterklädd sits, normalt 
bruksslitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#398 Ullmann, Max, olja, flodparti, signerad Hamburg 
och daterad 1919, 40 x 30 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#399 Uppstoppad Wallaby (?), höjd 26 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#400 Okänd designer för Burgess & Leight, karott 
med lock, flintgods, längd 25 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#401 Nash, Jörgen, färgserigrafi, "Lyran", 
signerad, daterad 1983 och numrerad 3/85, synlig pappersstorlek 
37 x 26 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#402 Hein, Piet, avstressningskulor 2 st, nysilver, så 
kallade "Superæg", h 3 cm, medföljer skinnpåse

Estimate: 300 - 400 SEK

#403 Nash, Jörgen, färgserigrafi, "Harpan", 
signerad, daterad 1983 och numrerad 3/85, synlig pappersstorlek 
37 x 26 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#404 UTGÅR

Estimate: 600 - 700 SEK

#405 Dosa, sköldpadd med förgyllda mässingsbeslag 
och silverinkrusteringar, 1800-talets mott, lock 
med agat(imiterande?) infattning, l 14 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#406 Strösked, silver, modell Olga, stämplad Christian 
Hammer Stockholm 1853, l 22 cm, vikt 80 gram, 
initialer GC

Estimate: 400 - 500 SEK

#407 Orup, Bengt, färgserigrafi, plangeometrisk 
komposition, 
signerad, daterad -86 och numrerad 48/90, synlig pappersstorlek 
20 x 13,5 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#408 Orup, Bengt, färgserigrafi, plangeometrisk 
komposition, 
signerad, daterad -85 och numrerad 48/90, synlig pappersstorlek 
20 x 13,5 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#409 Hansson, Sven, färgserigrafi, plangeometrisk 
komposition, 
signerad, daterad 1986 och numrerad 4/90, synlig pappersstorlek 
19 x 14 cm

Estimate: 400 - 500 SEK



#410 Okänd designer för Bing & Gröndahl, skålfat, 
porslin, dekor av näckros, modellnummer 1169, 
polykrom underglasyrdekor, l 20 cm, minimal 
nagg

Estimate: 300 - 400 SEK

#411 Kudielka, Gertrud för Lauritz Hojrth, Bornholm, 
skulptur, glaserat lergods, sköldpadda, 
polykrom dekor, inpressad signatur, l 17 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#412 Ljusstakar, 1 par, old Sheffield Plate, sekelskiftet 
1900, h 22 cm, visst slitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#413 Okänd designer för Markslöjd, bordslampor, 1 
par, kromad metall och trä, höjd inklusive skärm 
46 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#414 Okänd designer för Nordic Brands, stolar, 
formpressad bokfanér, "Amanda", slitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#415 Okänd konstnär, gouache, bil på landsväg, 
signerad Ingela J, synlig pappersstorlek 57 x 74 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#416 Shaker, nysilver, Victoria, Danmark omkring 
1950, invändig sil, h 23 cm, ägargravyr

Estimate: 500 - 600 SEK

#417 Wahl, David för IKEA, taklampa, vit plast, PS 
2014,
invändigt vit/turkosrfärgad, ställbar diameter, PS 2014 erhöll 2015 
Red Dot Award för utmärkt design

Estimate: 400 - 500 SEK

#418 Nylund, Gunnar för Nymölle, miniatyrskålar, 1 
par, blåglaserat stengods, 
signerade och numrerade 50 87, dia 7 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#419 Zwick, Lis, färglito, "Ur Illiaden", 
signerad, daterad 1972 och numrerad 104/150, synlig 
pappersstorlek 49 x 68 cm, Zwick var gift med konstnären Jörgen 
Nash

Estimate: 500 - 600 SEK

#420 Ring, Ragnar, olja, "Orkidéer, signerad och 
daterad -75, 25 x 19 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#421 Sarpaneva, Timo för Rosenlew, gryta, emaljerat 
gjutjärn, löstagbart teakhandtag, gjuten 
signatur, dia 22 cm
diameter 22 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#422 Palmqvist, Sven Orrefors, vas, glas, slipad, 
geometrisk dekor, signerad och numrerad 3664 
(1960, litteratur: avbildad sida 271 Ricke & Thorh 
29 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#423 Okänd designer för Studiolasi Oy, Kuorti, 
Pertunmaa, Finland, vas, glas, dekor i rött 
underfång, etikettmärkt, h 16 cm
höjd

Estimate: 400 - 500 SEK

#424 Okänd designer för K-fab, vägg- samt 
bordslampor, 3 st, lackerad plåt, justerbara

Estimate: 400 - 500 SEK

#425 Bröllopsglas, 1900-tal, slipad dekor av vindruvor, 
höjd 13 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#426 Fornasetti, Piero, tallrik, "Calendario" 1969, 
signerad, dia 24 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#427 Larson, Lisa, Gustafsberg, väggplatta, glaserat 
stengods, "Vikingaskepp", ur serien Unik från 
1961, signerad,  22,5 x 22,5 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK



#428 Pehrson, Anders för Ateljé Lyktan, vägglampa, 
mässing, "Bumling", design 1968

Estimate: 400 - 500 SEK

#429 Okänd designer, 1960-70-tal, fåtölj, bonad bok 
med vinröd läderklädsel, visst slitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#430 Violin, Hopf, med fodral, längd 59 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#431 Okänd designer, ljusstakar, 1 par, trä, modern 
tillverkning, "Cobra"-liknande design, h 29 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#432 Olson, Axel, färglitografi, komposition med 
kvinnor, signerad och numrerad 86/120, synlig 
pappersstorlek 29 x 36

Estimate: 400 - 500 SEK

#433 Okänd designer, 1950-60-tal, fåtölj, svart 
konstläderklädsel på metallben, smärre def

Estimate: 400 - 500 SEK

#434 Lindesvärd, Karl Gustav för Bröderna 
Malmströms Metallvarufabrik, taklampa, metall 
och glas, funkis, "KG-Armaturen", design 1936, 
dia 33,5 cm, bruksslitage
höjd

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#435 Okänd designer, 1960-tal,  telefon/hallbord, teak, 
dubbla lådor, l 61 cm, smärre fanérdefekter

Estimate: 300 - 400 SEK

#436 Gunnel Sahlin, pokalglas, 6 st, polykrom 
glasmassa
höjd 18 cm

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#437 Fischer, Willy, egen verkstad, skulptur, glaserat 
stengods, stående viking, signerad, h 35 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#438 Strid, Hardy, härdlack, "Med röd ring", signerad 
och daterad 1964, 40 x 29 cm

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#439 Engström, Sven & Myrstrand, Gunnar för 
Tingströms/Bra Bohag, lampbord, teak, Micado, 
1960-tal, stämpelsignerat, l 59 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#440 Hammerborg, Jo för Fog og Mørup, lampetter, 1 
par, mässing, "Jason" design 1976, litteratur: 
avbildade katalog 1976-77 sid 28

Estimate: 400 - 500 SEK

#441  Strand, Göran för Lelångs Möbelfabrik, 
Bengtsfors, skrivbord, teak, modellnummer 15, 
dubbla hurtsar, längd 170 cm, mindre 
bruksslitage

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK

#442 Strid, Hardy, akryl, "Avunden", signerad och 
daterad 1968, 33 x 50 cm

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#443 Okänd designer för IKEA,, byrå teak med 
svärtade handtag, "Kansas", 3 lådor, svärtade 
ben med mässingsskoningar, b 82 cm, litteratur: 
Möbel-IKEA-katalogen 1957 sid 106, smärre 
fanérdefekt

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#444 Swahn, Yvonne, litografi, komposition, signerad 
och numrerad 7/200, synlig pappersstorlek 36 x 
27 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#445 Bergman, Karl, olja, skärgårdslandskap med hus 
och björkar
signerad, 32 x 45 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#446 Bergman, Karl, olja, skärgårdslandskap med hus 
och båt
signerad, 38 x 55 cm

Estimate: 400 - 500 SEK



#447 Matta, old Pakistan galleri, bär signatur, 200 x 70 
cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#448 Okänd designer, matta, rölakan, 200 x 140 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#449 Klyktelefon, Rikstelefon, 1900-talets 1 hälft, höjd 
32 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#450 Wärff, Göran för Kosta, skål på fot, polykrom 
glasmassa på klack i klarglas, signerad och 
etikettmärkt, h 11 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#451 Gilbert, Charles Allan, efter, offset, "All is 
vanity", synlig pappersstorlek 28 x 21 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#452 Bergman, Karl, olja, skärgårdslandskap
monogramsignerad KS, 40 x 61 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#453 Symaskin, Yamata, FY760

Estimate: 600 - 700 SEK

#454 Wollin, Anders, olja, "Vandrarnas boning"
signerad och daterad -98, 54 x 65 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#455 Wärff, Göran för Kosta, bordslampor, 1 par, glas 
och palisanderimiterande laminat, signerade, h 
exklusive skärm 32 cm 

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#456 Ängkvist, Olle, akvarell, husgavlar, signerad och 
daterad -48, synlig pappersstorlek 21 x 28 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#457 Skulpturfragment, terrakotta, möjligen Tara 
(Durga), Indien, 13-1400-tal, h 8 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#458 Brevpress, bronserat bly (?), 1800-tal, vilande, 
egyptiskt lejon, l 9 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#459 Okänd gravör, 17-1800-tal, tryckplåt till 
kopparstick, Tycho Brahes gravmonument i 
Prag, plåtstorlek 11 x 7,5 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#460 Lundbohm, Sixten, blyertsteckning, Sankt Göran 
till häst, signerad Visby och daterad -51, synlig 
pappersstorlek 31 x 16 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#461 Johanson, Calle, "Ägga-Calle", olja, 
komposition, signerad och daterad -69, 42 x 30 
cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#462 Olson, Axel, färglitografi, fransk gatubild, 
signerad och numrerad 227/260, synlig 
pappersstorlek 60 x 44 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#463 Vedhurts (?), bemålat och bronserat trä, sidor 
med bemålade tryck, gustaviansk stil, 
sekelskiftet 1900, h 68 cm, delvis senare 
bemålning

Estimate: 600 - 700 SEK

#464 "Lo" Ohlqvist, Eric, olja, "spanska fiskare", 
signerad, 28 x 58 cm
signerad, 28 x 58 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#465 Matta, old Kirman (?), 120 x 60 cm

Estimate: 400 - 500 SEK



#466 Kaminur, förgylld brons, Frankrike, ny-Louis XV, 
dekor av kvinna med fågel, urverk signerat Linet 
Ainé Paris (urmakaren nämnd 1850), h 38 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#467 Sidenbroderi, delvis bemålat, sengustavianskt, 
kvinna i landskap, otydligt signerat och daterat 
1806, synlig storlek 32 x 27 cm, proveniens: 
adliga ätten Tham, skador

Estimate: 500 - 600 SEK

#468 Johansson, Ejvind A för FDB, , sybord, teak och 
bonad bok, undre rottingkorg, modellnummer 
R101, design 1955, l 60 cm

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#469 Okänd designer, 1950-60-tal, satsbord, teak, 3 st, 
längd 60 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#470 Jordglob, Rähts fysisk politisk, höjd 47 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#471 Okänd designer, 1960-tal, blombord, teak och 
metall, diameter 42 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#472 Nattstol, skuren och bonad alm, 1700-talets 
andra hälft, märkt MR Anno 1775, bruksslitage, 
nattkärl saknas

Estimate: 600 - 700 SEK

#473 Okänd designer för Elon Arenhill, etui, 
sterlingsilver, 
rektangulärt med vridbart lock, stämplat HSA Malmö 1976, l 10,5 
cm, vikt 110 gram, initialer AN

Estimate: 800 - 900 SEK

#474 Lauthe, Jean, akvatint, komposition, ed L'Oeuvre 
Gravée, BFK Rives, signerad och numrerad 
49/75, total pappersstorlek 50 x 75 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#475 Wahlstedt, Astrid, olja, motiv från Nordafrika, 
signerad, 32 x 34 cm, Wahlstedt utställde bland 
annat på Liljewalchs

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#476 Andersson, Arne Lennart (ALA), färglitografi, 
komposition med vikingaskepp, signerad och 
numrerad 23/90, 30 x 30 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#477 Okänd designer, 1950-60-tal, matbord med 2 
iläggsskivor, teak och svärtad bok, total längd 
164 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#478 Börjesson, Rolf, olja, stilleben, signerad och 
daterad 1980, 39 x 57 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#479 Tonnby, Christer, halslänk, sterlingsilver, 
stämplad, l 42 cm, vikt 37 gram

Estimate: 500 - 600 SEK

#480 Hänge, förgyllt sterlingsilver, Italien, 1900-talets 
2 hälft, fast hänge med text "Birgitta", detta l 5 
cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#481 Okänd designer, 1900-talets 2 hälft, snurrstolar, 
6 st, valnöt på kromade ställ

Estimate: 600 - 700 SEK

#482 Toulmouche, Auguste, efter honom, gicléetryck, 
"Dloce far niente", synlig storlek 45 x 55 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#483 Matta, old Ersari (?), 85 x 55 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#484 Öman, Martin, armring, sterlingsilver, stämplad 
Halmstad 1987, vikt 40 gram, innerdiameter 6 x 5 
cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#485 Johansson, Waldemar för Stigbert, hals- och 
armring, sterlingsilver, stämplade Stockholm 
1976

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#486 Cyrén, Gunnar, ishink, kristall med stålmontage, 
"Sofiero", design 1960, medföljer istång, 
signerad, h exklusive hänkel 14 cm

Estimate: 800 - 900 SEK

#487 Spegel, skuret och förgyllt trä och stuck, 
gustaviansk stil, 1900-tal, krönande rosett, h 90 
cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#488 Väggur, förgyllt trä och stuck, empirestil, 1900-
talets mitt, h 63 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#489 Nylund, Gunnar för Rörstrand, vas, vitglaserat 
stengods, "Eklöv", h 32 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#490 Stop, tenn, cylindriskt, stämplat Nils Abraham 
Santesson Stockholm 1874, h 20 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#491 Dosor, 3 st, silver, 18-1900-tal, 2 snusdosor samt 
puderdosa med spegel, l 7 - 10 cm, 1 med 
tennlagning

Estimate: 400 - 500 SEK

#492 Okänd designer för WMF (Würtembergische 
Metallwaren Fabrik), jusstakar, ett par, försilvrad 
metall, jugend, sekelskiftet 1900, stämplade, h 
17 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#493 Okänd designer för RBA, Olofström, skulptur, 
glas, dekor i gult och rött underfång, osignerad, 
höjd 28 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#494 Okänd designer för Arabia, 192030-tal, vas, 
blåglaserat lergods med dekor av blommor i 
silver, stämplad, h 20 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#495 Anshelm, Anne Grete, färglito, kvinna på bänk, 
1950-tal, signerad och numrerad 304/500, synlig 
pappersstorlek 73 x 56 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#496 Okänd polsk konstnär, skulptur, snidat och 
bemålat trä, ryttare med häst, otydligt signerad, 
h 33 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#497 Portemonnaie, sköldpadd med mässingsbeslag 
och inkrusterigar i förgylld mässing och 
pärlemor, 1800-talets 2 hälft, l 8,5 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#498 Luktdosor,  silver, 3 st, urboettformade, 1800-
talets 2 hälft, stämplar bland annat Gabriel 
Thulin Halmstad 1856 och Lars Larsson & Co 
Göteborg, dia 25 - 35 mm
diameter ca 3 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#499 Okänd designer, bordständare, silver och krom, 
1900-talets 1 hälft, otydliga silverstämplar, l 7 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#500 Okänd designer för Nisse, salt/pepparkvarn, 
palisander, 1950-60-tal, gjuten signatur, kvarnen 
märkt Peugeot, h 19 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#501 Sockerskål, Royal Copenhagen musselmalet 
helblonde, 1800-tal, förgylld kantdekor, h 8 cm

Estimate: 600 - 700 SEK



#502 Matservisdelar, 10 st, porslin, Royal 
Copenhagen, Purpur Blomst, Juliane Marie, 
1920-tal, dia 17 - 33 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#503 Percy, Arthur samt Trost, Eugen för Gefle, parti 
glaserat flintgods, Röd Rubin, 4 delar, skålens 
diameter 28 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#504 Qvarsebo, Michael, olja, 'Komposition', signerad 
och daterad 1969, 55 x 66 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#505 Qvarsebo, Michael, olja, 'Komposition', signerad 
och daterad 1969, 91 x 35 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#506 Svanberg, Max Walter, litografi, imaginistisk 
komposition med kvinna, signerad och 
numrerad 25/150, synlig pappersstorlek 54 x 40 
cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#507 Picasso, Pablo, litograferad poster, 
figursignerad och daterad 18.12.1970 i stenen 
samt Henri Deschamps lith, synlig 
pappersstorlek 57 x 43 cm, utförd 1972 för 
Galerie Dynamique Dakar

Estimate: 600 - 700 SEK

#508 Kaffeservisdelar, porslin, Royal Copenhagen 
Brun Ros med guldkant

Estimate: 400 - 500 SEK

#509 Nylund, Gunnar, för Rörstrand, skålfat, 
stengods, dekor i brun harpälsglasyr, signerat, l 
14 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#510 Coasters, 6 st, metall, 1970-tal, Zingo, dia 8 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#511 Mini Chopper, Zhejiang Peace Diablo, 50 cc, 
medföljer instruktionsbok, nyckel saknas

Estimate: 5,500 - 6,000 SEK

#512 Smyckeskrin, lackarbete, Kina, 1900-talets 2 
hälft, l 26 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#513 Okänd konstnär, skulptur, snidat trä, gubbe med 
ryggsäck, h 41 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#514 Bok, Foster, Joseph, "Some Feudal Coats of 
Arms"..., 1 upplagan, James Parker & Co, 
London 1902, folio, klotband, bruksslitage

Estimate: 600 - 700 SEK

#515 Bok: Weiland, Carl Ferdinand, "Compendieuser 
Allgemeiner Atlas nach dem besten 
Hülfsmittel...", Verlage des Geographischen 
Instituts Weimar 1829, ej genomgången, 
bruksslitage

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#516 Bok: Hitchcock, Henry-Russell, "In the Nature of 
Materials: The Buildings of Frank Lloyd Wright 
1887-1941", 3 upplagan 1942, ej genomgången, 
visst slitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#517 Bok, Vostell, Wolf, "Happening & Ledebn", LD8, 
ed Luchterhand 1970, häftad

Estimate: 300 - 400 SEK

#518 Urna, förgyllt porslin, Royal Copenhagen, 1800-
tal, Mediciformad med polykrom dekor av rosor, 
h 21 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#519 Obelisk, skuren marmor, 1900-talets 2 hälft, h 51 
cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK



#520 Dörrhandtag, mässing och smide, 1800-tal, l 12 
cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#521 Handkanon, smide, 1700-tal, så kallad 
lavinkanon, oktogonalt eldrör, h 12 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#522 Tallrik, fajans, 17-1800-tal, profilerat brätte, 
polykrom dekor i starkeldsfärger, dia 21 cm, 
nagg, lagning

Estimate: 400 - 500 SEK

#523 Skrivställ, fajans, antagligen Frankrike, 1800-tal, 
l 13 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#524 Churchill, John & Awnsham, kopparstick 2 st, 
valfångst, ur Travel... 1744, synlig 
pappersstorlek 18 x 25 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#525 Okänd konstnär, 1800-talets början, 
mansporträtt, synlig pappersstorlek cirka 6 x 4 
cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#526 Ljusstakar, 1 par mässing, så kallade 
Naestvedstager, Danmark, empire, 1800-talets 1 
hälft, balusterformad stam, h 14,5 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#527 Panna, brons, 1800-tal, tre kannelerade ben, 
gjuten signatur ROY, h 11 cm, trähandtag saknas

Estimate: 600 - 700 SEK

#528 Theburk med hänkel, litograferad metall, Liptons 
Tea, 1900-talets början, h 20 cm, bruksslitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#529 Ljusstakar, 1 par, mässing, barockstil, 17-1800-
tal, hexagonala på balusterfötter, droppskiva 
med dekor av serafer, h 27 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#530 Mekanisk modell, metall på träsockel, 1900-
talets 1 hälft, 4-takts förbränningsmotor, h 37 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#531 Skolmodell; lackerat trä och metall, 1900-talets 
mitt, räknesticka, samfälld l 125 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#532 Motorcykelmodell, metall och gummi, 1900-
talets 2 hälft, l 40 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#533 Frank, Josef för Firma Svenskt Tenn, 
lampskärmar, 1 par, lin, "Vegetable Tree", design 
1943-45, h 12 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#534 Parti diverse, lockask sköldpadd (defekt), skrin, 
sköldpadd och ben, skrin, trä samt teaterkikare, 
bruksslitae

Estimate: 400 - 500 SEK

#535 Küsel, Johanna Sibylla efter Caillot, Jacques,, 
kopparstick och etsning, Kristus och Fariséerna 
1672, pappersstorlek 60 x 83 mm

Estimate: 400 - 500 SEK

#536 Aldegraver, Heinrich, efter, kopparstick, 4 st, 
samramade, dansande par (spegelvända), motiv 
ur serien Small Wedding Dancers från 1551-52, 
pappersstorlek cirka 12 x 8 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#537 Fruktservis, 16 delar, porslin, Rosenthal, 
polykrom dekor av frukter, dia 21 respektive 32 
cm

Estimate: 600 - 700 SEK



#538 Damarmbandsur, delvis förgyllt stål, Omega De 
Ville, verknummer 201620, boettnummer 110053, 
25 x 20 mm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#539 Tillbringare med inre kylblock, glas, nysilver och 
plast, 1900-talets 2 hälft, h 26 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#540 Dessertbestick, 6 + 6, pläter med ivorineskaft, 
England, 1900-talets 1 hälft, i originaletui, nyckel 
saknas, visst slitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#541 Parti nysilver, 18-1900-tal; bordssurtout empire 
(flaskor saknas), värmekarott med lock, 
kaffeservis WMF mm, bruksslitage

Estimate: 600 - 700 SEK

#542 Parti koppar och mässing, 17-1800-tal, mortel 
med pistill, fisksil daterad 1778 mm

Estimate: 600 - 700 SEK

#543 Biblioteksur, trä med mässingsbeslag, Warmink, 
1900-talets 2 hälft, total h 35 cm, 1 knopp saknas

Estimate: 400 - 500 SEK

#544 Takkrona, mässing, barockstil, 1900-talets 1 
hälft, krönande dubbelörn, 7 elektrifierade 
ljusarmar, h 60 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#545 Bang, Michael för Holmegaard, taklampor 1 par, 
glas, "Mandarin", design 1983, dekor i vitt 
underfång, dia 25 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#546 Bang, Michael för Holmegaard, taklampa, glas, 
"P&T-pendel", design 1972, dekor i grönt 
underfång, dia 20 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#547 Okänd dansk designer, möjligen Esben Klint, 
bordslampor, 1 par, glas med metallmontage, 
total h inklusive skärmhållare 38 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#548 Vagnslyktor, 3 st, delvis lackerad metall, 1800-
talets slut, slitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#549 Parti porslin, Fyrklövern, Victoria respektive 
Lise Finckenhagen, blå underglasyrdekor

Estimate: 400 - 500 SEK

#550 Okänd designer för IKEA, taklampa, rödlackerad 
metall, 365+Brasa, etikettsignerad, dia 45 cm
diameter

Estimate: 400 - 500 SEK

#551 Fagerlund, Carl för Orrefors, plafond, glas och 
mässing, etikettmärkt, dia 25 cm
diameter

Estimate: 400 - 500 SEK

#552 Parti bestick, silver, 18-1900-tal, total vikt 230 
gram

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#553 Parti svenska silversmycken, total vikt 85 gram

Estimate: 500 - 600 SEK

#554 Dunker, Gisbert, egen verkstad Kautokeino, 
Norge, hängsmycke med kedja, silver, stämplat, 
dia 4 cm, vikt 40 gram

Estimate: 500 - 600 SEK

#555 Okänd finsk konstnär, hängsmycke med kedja, 
oidentifierad stämpel, h 9 cm, vikt 30 gram

Estimate: 400 - 500 SEK

#556 Jönsson, Mats Bernard för MBJ Design, 
soffbord,  betong på ställning av galvaniserat 
stål, "Mystic Concrete Collection", l 140 cm, 
smärre nagg

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK



#557 Parti smycken, 18 karat rödguld, total vikt 8,5 
gram

Estimate: 2,600 - 2,800 SEK

#558 Damarmbandsur, 18 karat rödguld, Certina, dia 
17 mm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#559 Smyckegarnityr, 5 delar, förgylld mässing med 
böhmiska granater,; 2 brocher, collier, armband 
samt hängsmycke

Estimate: 400 - 500 SEK

#560 Smyckegarnityr, 4 delar, silver med markasiter 
och spineller (?), 2 örhängen, collier samt 
brosch, svenska importsämplar

Estimate: 400 - 500 SEK

#561 Okänd designer för La Relco, spotlights, 1 par, 
vitlackerad metall, Italien, modern tillverkning

Estimate: 500 - 600 SEK

#562 Englund, Eva för Målerås, fat, blå glasmassa, 
Malakit", signerat, diameter 45 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#563 Englund, Eva för Målerås, skål, blå glasmassa, 
"Malakit", signerad, diameter 27 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#564 Vapensköld, lackerat och bronserat gjutjärn, 
1800-talets 2 hälft, dekor av stridande amazon 
till häst, h 40 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#565 Bishop Jeau , egen verkstad, Washington, skål, 
polykrom glasmassa, signerad, höjd 24 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#566 Okänd designer, antagligen Murano, 
parfymflaska med propp, hexagonal med violett 
och orange ynderfång, signerad M Oreste (?), h 
30 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#567 Takampel, mässing med  glaskupa, så kallad 
månskensampel, 1800-talets 2 hälft, emaljmålad 
dekor av blommor mm, h exklusive kedjor 40 cm
höjd

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#568 Prydnadssvärd i balja, metall och textil, 
Grekland, modern tillverkning, total l 82 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#569 Lindstrand, Vicke för Orrefors, vas, glas, slipad 
dekor av fåglar samt Hellsten, Lars för Orrefors, 
skål, "Corona", vas signerad, höjd 20 cm, 
skålens diameter 19 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#570 Okänd designer för Belid, spotlights, 1 par, 
delvis vitlackerad metall

Estimate: 400 - 500 SEK

#571 Okänd designer för Wallendorf, skulptur, 
dansande kvinna, höjd 24 cm, modell 1202

Estimate: 400 - 500 SEK

#572 Okänd designer för Wallendorf, skulptur, flicka 
med boll
höjd 27 cm, modell 1487/1

Estimate: 400 - 500 SEK

#573 Okänd designer för Wallendorf, skulptur, flicka 
med boll, höjd 25 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#574 Lockurnor, 1 par, coisonné, Kina, 1900-talets 
slut, total höjd 26 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK



#575 Fat, porslin, Japan, Taishô, blå underglasyrdekor 
av hus i landskap, oidentifierad signatur, dia 28 
cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#576 Parti armbands- samt fickur

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#577 Golvvas, porslin, Kina, 1900-talets 2 hälft, blå 
underglasyrdekor av träd, h 66 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#578 Stort parti smycken, bijouterier mm, delvis silver

Estimate: 400 - 500 SEK

#579 6 delar silverbestick, Olga, stämplade GAB 
Eskilstuna, säljes till förmån för Kattfotens 
katthem

Estimate: 1,600 - 1,700 SEK

#580 Häftapparat, kromad metall, Kartro 666, Neva 
Clog, USA omkring 1920, l 12 cm, säljes till 
förmån för Kattfotens katthem

Estimate: 300 - 400 SEK

#581 Bluetoothhögtalare med inbyggd powerbank, 
JBL/Harman Charge5, förefaller oanvänd

Estimate: 600 - 700 SEK

#582 Soffbänk, skuret och grålackerat trä, 
gustaviansk, sekelskiftet 1800, dekor av 
bladstav, l 241 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#583 Lindberg, Stig för Gustavsberg, kanna, porslin, 
"Pynta", design 1962, h 13 cm

Estimate: 1,600 - 1,700 SEK

#584 Skålfat, porslin, Royal Copenhagen, 
musselmalet halvblonde, modellnummer 511, 
diameter 17 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#585 Terrin med lock, porslin, Royal Copenhagen,  Blå 
Blomst, längd 32 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#586 Väggur, valnöt och stuck, Junghans, sekelskiftet 
1900, dekor av krönande örn, h 97 cm, krön löst

Estimate: 400 - 500 SEK

#587 Lockask, porslin, Kina, 17-1800-tal, blå 
underglasyrdekor av kvinnor i trädgård samt av 
landskap, oidentifierad signatur, dia 6,5 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#588 Okänd designer för Rörstrand, theservisdelar, 
flintgods,  "Azur", design 1954, thekanna,, 
gräddkanna samt 3 koppar med fat

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#589 Kanna, porslin, Royal Copenhagen,  Blå Blomst, 
höjd 16 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#590 Lockask, porslin, Kina, 1800-tal (?), blå 
underglasyrdekor av Himmelsdrake, Qianlongs 
märke, dia 6,5 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#591 Bärtallrik, porslin, Kina, Qianlong (1736-95), blå 
underglasyrdekor av flodlandskap, dia 16 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#592 2 delar silver, halsband samt armlänk, denna 
med markasiter, längd 40 resp 19 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#593 Attling, Efwa, egen verkstad, hänge med kedja, 
silver, "Kärlek"

Estimate: 500 - 600 SEK

#594 Parti skedar, silver, total vikt 230 gram

Estimate: 700 - 800 SEK



#595 Theskedar, 14 st, silver, stämplade Finland 1986, 
total vikt 190 gram, medföljer etui

Estimate: 400 - 500 SEK

#596 Örhängen, 1 par, 18 karat vitguld, 
snöstjärneformade, vardera med 7 facettslipade 
diamanter, dia 9 mm, total vikt 3 gram

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#597 Synnerligen stort parti frimärken- delvis 
postfriska, FDC, album mm, 8 lådor, säljes till 
förmån för Lions

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#598 Kortsvärd, smide och mässingslindat trä, Mongo/
Konda(?), Kongo, sekelskiftet 1900, l 54 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#599 Kortsvärd, smide och mässingslindat trä, Mongo/
Konda(?), Kongo 1900-talets 1 hälft eller mitt, l 
54 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#600 Kruthorn, 4 st, horn med trä- och 
metallmontage, 1800-tal, l 16 - 28 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#601 Ikon, äggoljetempera och guld på trä, 1800-tal, 
scener ur Elie liv, 31 x 28 cm, a tergo inristade 
inskriptioner

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK

#602 Ikon, äggoljetempera och guld på trä, 1900-tal, 
Sankt Mikael, oval 25 x 17 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#603 Slungstenar, 9 + 8 st, bly respektive sten, 
romersk-etruskiska, antagligen 500-300 f Kr, 
blystenarna delvis med gjuten dekor, l 3 - 5 cm

Estimate: 6,200 - 6,400 SEK

#604 Kandelabrar, 1 par, förgylld brons, Louis XV-stil, 
1800-talets 2 hälft, dekor av akantus mm, h 43 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#605 4 delar grafik, Göteborgsbilder, synlig 
pappersstorlek 32 x 43 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#606 Släde, vitlackerat trä med metallbeslag, enligt 
uppgift för kulspruta /58, l 101 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#607 Herrbetjänt med byxpress, Pressomatic, 
"Pressboy"

Estimate: 400 - 500 SEK

#608 Vas, porslin, Kina, 1900-tal, blå 
underglasyrdekor av växter, botten med Kangxis 
sexkaraktärsmärke, h 22 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#609 Thekanna, porslin, Kina, 18-1900-tal, blå 
underglasyrdekor, l 12 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#610 Thekanna, porslin, Kina, 18-1900-tal, blå 
underglasyrdekor, l 15 cm, tillverkningsspricka i 
handtag

Estimate: 500 - 600 SEK

#611 Eriksen, Niels Jakob, skulptur, konststen, 
sittande barn, signerad, h 22 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#612 Dolk, smide och koppar, Kongo, 1900-talets mitt 
eller 2 hälft, l 43 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#613 Okänd dansk konstnär, skulptur/brevpress, 
brons på alabastersockel, flicka på knölsvan, h 9 
cm

Estimate: 500 - 600 SEK



#614 Hummel, Maria, fritt efter, skulptur, bly (?) på 
sockel i serpentinsten, gående pojke med 
paraply, h 10 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#615 Okänd konstnär, 1900-talets 1 hälft, skulptur/
brevpress, brons på marmorplatta, dekor av 
stående isbjörn, h 10 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#616 Skulptur/brevpress, bronserad metall på 
marmorsockel, dekor av pojke i för stora skor, h 
18 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#617 Byrå, mahogny med mässingsbeslag och brokig 
marmorskiva, dekor i parkettmarqueterie, 
rokokostil, 1900-talets mitt, 2 lådor, l 82 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#618 Kakburk, litograferad plåt, 1900-talets 1 hälft, 
Hultmans, l 36 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#619 Okänd designer för Fröseke, spegel, teak, 
1950-60-tal, höjd 107 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#620 Bord, fur, renässansstil, sekelskiftet 1900, 
profilerad kant, kopplade ben, längd 104 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#621 Balkongbord, trä och lackerad metall, 1950-60-
tal, längd 90 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#622 Collierer, 3 st, korall respektive 
(sötvatten?)pärlor

Estimate: 400 - 500 SEK

#623 Okänd designer för Rörstrand, parti porslin, 
Bimbo, 1950-60-tal, 3 thekoppar, 5 underfat samt 
3 assietter

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#624 Miniatyrljusstakar, 5 st, metall och trä, bland 
annat Digsmed och Qvistgaard

Estimate: 400 - 500 SEK

#625 Damarmbandsur med länk, 18 karat rödguld, 
Omega, 33 x 26 cmtotal vikt 58 gram, län med 
smärre bristning

Estimate: 16,000 - 17,000 SEK

#626 Damarmbandsur, 18 karat rödguld, Michel 
Herbelin Paris, 15 x 15 mm, medföljer länk i 
förgyllt stål

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#627 Halskedja, 18 karat rödguld, l 50 cm, vikt 10,2 
gram

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#628 Colier, odlade, doserande pärlor med silverlås, l 
50 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#629 Okänd konstnär, akvarell, sagoboksillustration, 
signerad J Andersson, synlig pappersstorlek 82 
x 48 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#630 Okänd konstnär, akvarell, sagoboksillustration, 
synlig pappersstorlek 48 x 63 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#631 Okänd konstnär, akvarell, sagoboksillustration, 
synlig pappersstorlek 56 x 62 cm

Estimate: 400 - 500 SEK



#632 Okänd konstnär, akvarell, sagoboksillustration, 
synlig pappersstorlek 55 x 61 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#633 Okänd konstnär, akvarell, sagoboksillustration, 
synlig pappersstorlek 72 x 86 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#634 Okänd konstnär, akvarell, sagoboksillustration, 
synlig pappersstorlek 53 x 70 cm 

Estimate: 400 - 500 SEK

#635 Okänd konstnär, akvarell, sagoboksillustration, 
synlig pappersstorlek 67 x 99 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#636 Tiedeman, Helene för Orrefors Jernverk, 
grötskålar med skedar, 2 + 2 st, i 
orginalförpackningar, dia 20 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#637 Okänd designer för Jema Glasbruk, Boda, vin- 
respektive snapsglas, 2 + 2, etikettsignerade, h 
17 respektive 23 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#638 Kaffekoppar med underfat, 10 + 10 st samt 8 
assietter, porslin, Gustavsberg Blå Blom

Estimate: 400 - 500 SEK

#639 Parti konstglas; Signe Persson Melin för Boda 
Nova/Bodum, skålar, skål Jan Johansson för 
Orrefors, skål, Alvar Aalto för Iittala, saltkar, 
Savoy mm

Estimate: 400 - 500 SEK

#640 5 delar konsthantverk, Kina, 1900-tal, 3 
skulpturer hardwood samt 2 assietter porslin

Estimate: 400 - 500 SEK

#641 Hög hatt i låda, Tyskland, 1920-30-tal, medföljer 
sorgsjal

Estimate: 400 - 500 SEK

#642 Vinprovarlåda, 4 glas samt beskrivning

Estimate: 300 - 400 SEK

#643 Bestickschatull med mässingsbestick, Thailand, 
1900-talets 2 hälft 

Estimate: 400 - 500 SEK

#644 Matta, semiantik persisk, 200 x 140 cm 

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#645 Gevär, flintlås, England, 1700-talets 2 hälft, 
helstock i valnöt, beslag i mässing, lås i smide, 
plaket mmed gravyr TS (?) No 4, total l 146 cm, 
anlupet, framstock möjligen kortad

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#646 Parti långpipor, trä, tagel och porslin, 18-1900-tal

Estimate: 300 - 400 SEK

#647 Parti skrivbordsutensilier; 2 skrivställ, läskpress 
mm, brokig marmor, 1900-talets 1 hälft

Estimate: 300 - 400 SEK

#648 Parti leksaker och dockskåpstillbehör, 1900-
talets 1 hälft och mitt, bruksslitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#649 Parti vapendelar, flintor till flintlås mm, 17-1800-
tal

Estimate: 600 - 700 SEK

#650 Matta, old Kelim, 220 x 160 cm

Estimate: 600 - 700 SEK



#651 Slaglåspistol, enkelpipig, så kallad 
Weinbergpistol, 1800-talets 2 hälft, 
proberstämplar, l 22 cm, funktion garanteras ej

Estimate: 600 - 700 SEK

#652 Slaglåspistol, dubbelpipig, så kallad 
Weinbergpistol, 1800-talets 2 hälft, otydliga 
proberstämplar, l 22 cm, funktion garanteras ej 

Estimate: 600 - 700 SEK

#653 Brandels-Engqvist, Carin, olja, 
blomsterstilleben, signerad, 40 x 50 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#654 Okänd fotograf, 2 samramade fotografier 
föreställande flygbasen Thule på Grönland, 
otydligt signerade och numrerade 374/800, 
a tergo etikett "Greenland Contractors, Julen 2005", yttermått 
inklusive ram 62 x 47 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#655 Cirkulationsmassageapparat, elektromagnetisk, 
iQi Circulationxtra, framstår oöppnad i 
originalförpackning

Estimate: 400 - 500 SEK

#656 Väggur, förgyllt trä och stuck, 1900-talets mitt, 
höjd 55 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#657 Sörensen-Ringi, Kjell för Kasthall, vävnad, ylle, 
komposition, signerad, 135 x 90 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#658 Parti smycken, bijouterier, klockor mm, någon 
del silver

Estimate: 300 - 400 SEK

#659 Brosch, emaljerat och guillocherat silver, dekor i 
vitt, stämplad Aksel Holmsen Sandefjord, dia 4,5 
cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#660 Parti mynt, delvis silver

Estimate: 400 - 500 SEK

#661 Sotskydd till glasampel, glas och mässing, 
sengustaviansk stil, sekelskiftet 1900, dia 22 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#662 Stort parti filatelistisk litteratur med postfriska 
frimärken

Estimate: 600 - 700 SEK

#663 H M Drottning Margrethe II. färglito, 
"Sommerrose", signerad, daterad -94 och 
numrerad 210/300, synlig pappersstorlek 59 x 79 
cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#664 Adolfsson, Karl-Axel för Gemla, gungstol, 
svartlackerat trä, "Isabella", 

Estimate: 500 - 600 SEK

#665 Widforss, Gunnar Mauritz, akvarell, 
korsvirkesgård, signerad och daterad 1920, 
synlig pappersstorlek 33 x 44 cm

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#666 Persson, Ragnar, färglito, Bondauktion, 
signerad  PT, synlig pappersstorlek 47 x 57 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#667 Böcker, 5 band, bland annat Svenska Adelns 
Historia

Estimate: 300 - 400 SEK

#668 Bok: Stora Karlsö 1880-1980. En minnesskrift 
med anledning av Karlsö Jagt- och 
Djurskyddsförening.., medföljer signerad 
färglitografi av Gunnar Brusewitz

Estimate: 200 - 300 SEK



#669 Bok, Potko, Chaim: Tobiasse : Artist in Exile, 
medföljer originallitografi av konstnären

Estimate: 400 - 500 SEK

#670 Katja of Sweden/MMT, klänning, virkad ull, 1960-
tal

Estimate: 500 - 600 SEK

#671 Okänd designer för Svensk Möbelindustri, 1960-
tal, hallmöbel, palisander, 2 lådor i sarg, b 80 cm, 
stämplad

Estimate: 300 - 400 SEK

#672 Okänd designer för Belid, taklampa, 
brännlackerad metall, "Primus II", 
modellnummer T1214, dia 43 cm 

Estimate: 400 - 500 SEK

#673 Bröllops(?) klänning, broderat siden och spets, 
sekelskiftet 1900

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#674 Klänning, grönt, broderat siden och spets, 
sekelskiftet 1900

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#675 Bröllopsväst, broderat siden, sekelskiftet 1900

Estimate: 600 - 700 SEK

#676 Okänd indisk konstnär, tryck, 1 par, poloryttare, 
signerade The Indian Cavalier LSR och 
dateradem, 30 x 45 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#677 Sparbössa (!), horn med kopparmontage, 
sekelskiftet 1900, l 18 cm 

Estimate: 200 - 300 SEK

#678 Släpspänne med band, WWI, minnesvariant för 
kvinnor, spännet i sterlingsilver

Estimate: 200 - 300 SEK

#679 Brosch, 900/1000 silver med cabochonslipade 
turkoser, islamiskt kulturområde, kalligrafisk 
text "Allah Akbar", dia 4 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#680 Minnesmedalj, brons, London Bridges flytt till 
Lake Havasu, Arizona, dia 7 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#681 Bok/brevsprättare, brons, art-déco, 1920-tal, 
dekor av Hygieia med ormen, osignerad, l 29 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#682 Qvarsebo, Mikael, färglitografi, Henrik VIII, 
signerad och numrerad 190/300, 70 x 60 cm, 
pappersstorlek 84 x 69 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#683 Väggplåt/presenterfat, mässing, renässansstil, 
Frankrike, 1800-talets 2 hälft, dekor av 
lejonmaskaroner, mittkartusch med harnesk och 
frygisk mössa, dia 66 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#684 Norrgren, Maja, olja, klippor  vid Marstrand, 
signerad och daterad 1975, 62 x 97 cm 

Estimate: 200 - 300 SEK

#685 Okänd fransk konstnär, sekelskiftet 1900, 
pastell, flodlandskap med vindmölla, otydligt 
signerad, a tergo betecknad Biarritz Bas-
Pyrénées, synlig storlek 33 x 50 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#686 Emanuel, Frank Lewis, blandteknik, Hamnen i La 
Rochelle, signerad, synlig pappersstorlek 55 x 
38 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#687 EP, signerad, China Crisis, 1981, signerad av 
Gary Daly och Eddie Lundon, total 
pappersstorlek 45 x 41 cm

Estimate: 200 - 300 SEK



#688 Okänd indo-persisk konstnär, 1900-tal, gouache 
på siden, komposition med personer och djur, 
synlig storlek 50 x 41 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#689 Strumpbyxor med doft (!), "Scratch 'N Sniff 
Fragrant Hosiery", Fashion Print Ltd, prototyp 
till British Design Awards, monterad på kartong

Estimate: 200 - 300 SEK

#690 Okänd konstnär, färgserigrafi med guldtryck, 
komposition, otydligt signerad, numrerad 1/4 
och daterad 1976, synlig pappersstorlek 57 x 42 
cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#691 Skulptur, flintgods, Staffordshire, omkring 1820, 
sittande Britannia med lejon, polykrom 
bemålning, höjd 35 cm, arm med lagning

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#692 Tallrik, fajans, Holland 1700-tal, dekor i 
starkeldsfärger, av strand och fågel, diameter 23 
cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#693 Tallrik, fajans, antagligen Holland, 1700-tal, 
dekor av fågel och blommor i koboltblått, 
diameter 22 cm 

Estimate: 600 - 700 SEK

#694 Skospännen, 1 par, delvis försilvrat stål och 
paste, gustavianska, sekelskiftet 1800, längd 6 
cm 

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#695 Tallrik, porslin, Sächsicher Porzellanmanufaktur 
Dresden, 1900-talets 1 hälft, "Daphne" - 
polykrom och förgylld dekor av nymf, 
genombruten, diameter 25 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#696 Väggplattor, 2 + 2 fajans, längd 28 cm 

Estimate: 600 - 700 SEK

#697 Punschmuggar, 6 st, silver, stämplade Ceson 
Göteborg, diameter 6,5 cm, i etui, vikt 185 gr

Estimate: 800 - 900 SEK

#698 Guldmynt, 20 kronor, Oskar II 1876, 8,96 gram 
900/1000 guld, säljes till förmån för Lions

Estimate: 3,600 - 3,800 SEK

#699 Guldmynt, 20 Francs, Belgien Leopold I1865, , 
6,45 gram 900/1000 guld, säljes till förmån för 
Lions

Estimate: 2,600 - 2,800 SEK

#700 Guldmynt, 1 Sovereign, Storbritannien Viktoria 
1887, 7,98 gram 916/1000 guld, säljes till förmån 
för Lions

Estimate: 3,600 - 3,800 SEK

#701 Guldmynt, 20 Francs, Frankrike, Napoleon III, 
1863, , 6,45 gram 900/1000 guld, säljes till 
förmån för Lions

Estimate: 2,600 - 2,800 SEK

#702 Matta, old Ersari (?), 95 x 85 cm

Estimate: 300 - 400 SEK


